
تاثیر یائسگی بر سلامت دستگاه گوارش

How Does Menopause 
Affect Digestive Health?

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان:

آغاز ثبت نام دانش آموزان 
پایه اول ابتدایی در استان

؛ Q L E D همه چیز درباره فناوري 

واقعیت یا ترفند 
بازاریابی؟

مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار با مجمع 
نمایندگان استان اصفهان تصریح کرد:

برنامه ریزي هدفمند در 
حوزه مسئولیت اجتماعی

÷همکاري هاي علمی و 

فناورانه ایران و مالزي در 
دستور کار قرار گرفت

گام نخست صادرات طلاي استان اصفهان برداشته شد؛

ثبت نشان النگوي اصفهان
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زاینده رود شریان حیات اصفهان به رودي بی جان بدل شده که گندمزارهاي شرق استان را تشنه تر می کند؛

در سوگ محصول

بازار مسکن همچنان با رکود مواجه خواهد 
بود و عوامل مختلفی در شکل گیري این 
وضعیت نقش دارند. یکی از مهم ترین 
دلایل این رکود، افزایش بی رویه نرخ ارز و 
طلا است که موجب کاهش قدرت خرید 
مردم و پایین آمدن توان مالی آنها شده 
است. در چنین شرایطی، افرادي که قصد 
دارند املاك خود را تبدیل به احسن کنند، 
با کمبود مشتري مواجهند، زیرا بسیاري از 
خریداران بالقوه، توانایی مالی لازم براي 

ورود به این بازار را ندارند.

با کاهش قدرت خرید، میزان معاملات 
این  یافته و  مسکن به شدت کاهش 
مسئله باعث می شود که قیمت ها رشد 
قابل توجهی داشته باشند. از سوي دیگر، 
نرخ تورم بالا مانع از افزایش قابل توجه 
که  متوسط  طبقه  و  شده  درآمدها 
به طورسنتی یکی از بازیگران اصلی در بازار 
خریدوفروش مسکن بوده، با مشکلات 
بیشتري در تامین هزینه هاي زندگی 
روبه رو شده و توانایی ورود به بازار مسکن 

را از دست داده است.

کم ارزش شدن پول ملی نیز، تاثیر 
مستقیمی بر دارایی هاي مردم دارد. 
باعث شده  دارایی ها  ارزش  کاهش 
توانایی  جامعه،  از  بخشی  که  است 
سرمایه گذاري در بازار مسکن را نداشته 
باشد و بخش عمده اي از خریداران بالقوه از 
این بازار خارج شوند. در نتیجه، تقاضا براي 
خرید مسکن کاهش یافته و رکود این بازار 

ادامه دار خواهد شد.

ادامه در صفحه 2...

آسیب های زنجیره ای در اقتصاد مسکن
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پژوهشگر برجسته 
در حوزه فیزیک
پژوهشگر برجسته 

چهره روز

سید میر ابوالحسن واعظی؛

Iran eyes strategic coffee 
trade ties with Vietnam amid 
surging domestic demand

Mohammad Rabiei takes 
charge of Kheybar
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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» آگهی مزایده «
شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره 16 مورخ 1404/1/16 شورای اسلامی شهر 
در نظر دارد، نسبت به فروش پلاك زمين شماره N30  با كاربري نمایشگاه خودرو 
سبک واقع در شهرك مشاغل شهري زرین شهر با مساحت 216 مترمربع را از طریق مزایده عمومی 
و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره مزایده 2004093283000003 
اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب 
 اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا ساعت 12 مورخ 1404/3/13 به سامانه مذکور به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

شناسه آگهی: 1935703حسين اسماعيلی احمدی- شهردار زرین شهر

نوبت اول

شركت آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد با استناد به مقررات لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای  برنامه های عمومی،  عمرانی و 
نظامی دولت مصوب 17 / 11 / 1358 شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران نسبت به تملک اراضی ، املاک و پرداخت خسارات وارده به مالکین و صاحبان حقوق واقع در محدوده 

تملک طرح سد ماندگان سمیرم ) مطابق نقشه ( اقدام نماید.
 بدینوسیله به اطلاع مالکین و صاحبان سایر حقوق قانونی اراضی فوق الذکر می رساند ، حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن اسناد مثبته 

مالکیت و یا سایر حقوق قانونی خود به دفتر حقوقی این شرکت واقع در اصفهان ، خیابان آبشار ، نبش کوچه کامبیز )4( شرکت آب منطقه ای اصفهان مراجعه فرمایند. 
ضمناً نظر به اینکه تعیین بهای عادله حقوق متعلقه بر اساس نظر هیات کارشناسی به عمل می آید، بنابر این مقتضی است همزمان با تحویل اسناد و مدارک مالکیت ، کارشناس 

منتخب و مرضی الطرفین خود را نیز تعیین نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه مالکین محترم در مدت مذکور مطابق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

  آگهی تملک

شناسه آگهی: 1936606 روابط عمومی شركت آب منطقه ای اصفهان

ک بهرامی پژوا



در شهر

Isfahan News
همزمان با سوم خرداد روز مقاومت، ایثار و پیروزي، 
دیوارنگاره تا آخر ایستاده ایم در اصفهان رونمایی 
شد. معاون فرهنگی بنیاد شهید و ایثار گران استان 
اصفهان گفت: به منظور پاسداشت شهداي فتح 
خرمشهر در آیینی از دیوارنگاره " تا آخر ایستاده ایم 
"در گلستان شهداي اصفهان رونمایی شد.  حمید 
رضا ساکت افزود: این دیوارنگاره در ابعاد100متر 

مربع را هنرمندان اصفهانی باحمایت بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان طراحی واجرا کرده اند.

وي گفت: سوم خرداد یادآور دلاور مردان جوان 
این سرزمین است که شجاعانه در راه دفاع از دین و 

سرزمین خود، جانشان را تقدیم نظام کردند.
ساکت افزود:امروز هنرمندان ما باید به نوعی با هنر 

خود این دلاورمردي ها را به دیگران معرفی کنند.

طرح واکسیناسیون رایگان بیماري پی پی آر یا طاعون 
نشخوارکنندگان کوچک در استان اصفهان در حال 
اجراست. معاون اداره بهداشت و مدیریت بیماري هاي 
دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان گفت: این 
طرح با همکاري بیش از 100 گروه دولتی و بخش 
خصوصی در هزار و 200 روستاي استان اجرا می شود.
سعید جانبخش مدیر شبکه دامپزشکی برخوار نیز 

با بیان اینکه بیش از 60 هزار رأس دام سبک در 
شهرستان برخوار وجود دارد گفت: در شهرستان 
برخوار این طرح در دو مرحله اجرا می شود که مرحله 
آن اول از فروردین تا پایان خرداد و مرحله دوم پس از 
برگشت دام از مناطق کوچرو در پاییز است. با اجراي 
این طرح، امسال بیش از یک میلیون و 600 هزار دام 

سبک در استان اصفهان، واکسینه می شوند.

رونمایی از 
دیوارنگاره تا 
آخر ایستاده ایم 
در اصفهان

اجرای طرح 
واکسیناسیون 
رایگان بیماری 
طاعون

...ادامه از صفحه ۱

براي خروج از این وضعیت، سیاست هاي 
حمایتی، افزایش قدرت خرید و کنترل 
قیمت ها ضروري به نظر می رسد. رکود 
بازار مسکن زمانی حل می شود که ثبات 
اقتصادي در کشور حاکم شود. وقتی 
با انتشار یک خبر، نرخ ارز بالا می رود، 
یعنی در کشور عدم ثبات اقتصادي داریم 
و این عدم ثبات، قاعدتا بخش مسکن را 
تحت تاثیر قرار می دهد. عموما و اصولا 
ساخت وساز در دنیا 70درصد اقتصاد را 
به خود اختصاص می دهد که این بخش 
کاملا مربوط به وضعیت اقتصادي کشور 
است. اگر ثبات در این امر نباشد، بیشتر 
از همه، افرادي که در این زمینه دخیل 
هستند؛ شامل مجموعه هاي تولیدکننده 
مصالح ساختمانی، کارگران، نیروي کار و 
مهندسان همه و همه متضرر می شوند. 
بسیاري از آنها خریداران بالقوه مسکن 
هستند و مادامی که درگیر نیازهاي 
اساسی و ابتدایی زندگی شان مثل خورد 
و خوراك باشند و در این زمینه ها مشکل 
داشته باشند، قاعدتا مسکن اولویت 
سوم شان هم نخواهد بود و اولویت اول 
آنها غذا و البسه است. وقتی در این 
زمینه ها کمبود وجود داشته باشد، به 
مسکن کمتر توجه می کنند و بازار مسکن 

دچار رکود خواهد بود.
سیاست و اقتصاد به یکدیگر مرتبط 
هستند. هنگامی که قرار باشد، تغییرات 
و تحولاتی ایجاد شود، باید بدانیم که 
دیگران در دنیا چه کار می کنند و ما 
دوباره نیاییم چرخ را از اول اختراع کنیم! 
به طورکلی در جهان امروزي، عامل 
اساسی رونق مسکن از نظر تولید و ساخت 
به منابع مالی و اعتباري که بانک ها و 
مراکز مالی در اختیار مصرف کنندگان 
بالقوه قرار می دهند، ارتباط دارد. آنها با 
نرخ بهره هاي بسیار پایین درحد یک تا 
2 درصد، این تسهیلات را بدون اینکه 
ضمانت هاي ویژه اي طلب کنند، در 
اختیار مصرف کنندگان قرار می دهند. 
منتها بازوهاي کنترلی را از نظر اینکه 
بازپرداخت به خوبی انجام پذیرد، تعیین 
و تدوین می کنند. آنها به راحتی وام 
می دهند؛ به نحوي که متوسط اعتبار 5

سال گذشته متقاضی را از نظر اظهارنامه 
مالیاتی بررسی می کنند و سپس سقف وام 
موردنظر را اعطا می کنند. در این صورت 
متقاضی اگر بخواهد ملکی را بخرد، فقط 
5 درصد نرخ ملک را پرداخت می کند و 
می تواند 95 درصد آن را وام بگیرد. این 
95درصد براساس اعتباري که در 5 سال 
گذشته داشته، به وي اعطا می شود. اما اگر 
نتواند بازپرداخت داشته باشد، هیچ گاه در 
آینده، وام دیگري به وي تعلق نخواهد 
گرفت، بنابراین خود را مقید می داند تا 
بازپرداخت را به موقع انجام دهد، بدون 
اینکه پاي هیچ گونه ضامنی درگیر ماجرا 
باشد. یعنی در واقع خودش مسئول است، 
نه ضامن که قرار باشد به دردسر بیفتد. این 
امر متاسفانه در ایران نهادینه نشده و در 
عین حال منابع لازمه مالی براي این امر 
پیش بینی نشده و نرخ بهره ها بسیار بالا 
است که همه اینها، افزایش نرخ مسکن 

را تشدید می کنند.

به گزارش ایرنا از استانداري اصفهان، علیرضا قاري قرآن در حاشیه بازدید از 
پروژه آزاد راه شرق اصفهان در نشست مشترکی که با حضور مجري طرح، 
طراحان، مشاوران و پیمانکاران این پروژه برگزار شد، ابراز امیدواري کرد که 
سهم دولت در تامین اعتبارات لازم به موقع به پروژه تزریق تا بهره برداري از 

آن طبق برنامه انجام شود.
وي همچنین با تاکید بر لزوم حمایت هاي بیشتر، خواستار اقدامات لازم 
از سوي سازمان همیاري و نمایندگان مجلس براي تامین منابع مورد نیاز 
این پروژه شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري اصفهان با تاکید بر 
اهمیت راهبردي این پروژه اظهار کرد: پروژه آزادراه شرق یکی از بزرگ ترین 
طرح هاي عمرانی استان محسوب می شود که بهره برداري از آن تاثیر 
قابل توجهی بر کاهش آلودگی، مشکلات زیست محیطی و ترافیک در 
اصفهان خواهد داشت. وي تصریح کرد: باید از ظرفیت هاي استان و حمایت 
نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شوراي اسلامی براي تسریع در اجراي 

پروژه استفاده شود تا هرچه سریع تر به بهره برداري برسد.
قاري قرآن همچنین تصریح کرد: علاوه بر حمایت هاي مدیریتی، لازم 
است از ظرفیت هاي استان براي تامین مصالح و منابع مورد نیاز این پروژه 
بهره برداري شود؛ امري که علاوه بر تسریع روند اجرا، موجب کاهش 

هزینه ها و بهره گیري از توانمندي هاي داخلی خواهد شد.
وي افزود: انتظار می رود با بهره گیري از ظرفیت هاي فنی و اجرایی مناسب 
در تکمیل این پروژه، زیرساخت هاي حمل و نقل استان تحول قابل توجهی 

را تجربه کند.
گفتنی است؛ در راستاي نظارت بر پروژه هاي عمرانی در این بازدید، مهدي 
طغیانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراي اسلامی، مدیرعامل 
سازمان همیاري شهرداري هاي اصفهان، مدیرعامل شرکت آرشا و مجري 

طرح از روند اجراي پروژه آزادراه شرق اصفهان بازدید کردند.
به گزارش ایرنا، آزادراه کنارگذر شرق اصفهان از آزادراه نطنز - کاشان - 
اصفهان، آغاز و به آزاد راه اصفهان - شیراز ختم می شود که قطعه یک و 2

آن 29 آبان سال 99 افتتاح شد.
قطعه نخست این پروژه از آزادراه اصفهان - نطنز تا آزادراه اصفهان- 
اردستان به طول 30 کیلومتر، قطعه دوم در ادامه تا جاده اصفهان - نایین 
به طول 33 کیلومتر و قطعه سوم آن از باغ رضوان تا گردنه لاشتر پس از 

بهارستان، به طول 30 کیلومتر است.
احداث این کنار گذر در کاهش آلاینده ها، تصادف ها و ترافیک بسیار 
موثر خواهد بود و با توجه به اینکه روزانه 600 هزار دستگاه تردد خودرو در 
جاده هاي اصلی کلانشهر اصفهان انجام می شود، برآورد تردد روزانه 80 هزار 

وسیله نقلیه از این مسیر، نقشی مهم و گره گشا خواهد داشت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري با اشاره به 
تاکید مدیریت استان براي تکمیل و راه اندازي کامل 
آزادراه شرق اصفهان گفت: فاز سوم این پروژه به طول 
30 کیلومتر، حد فاصل جاده اصفهان - نایین تا سه راهی 

مبارکه در حال تکمیل است.

تکمیل آزادراه شرق از پروژه های 
اولویت دار اصفهان است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری؛ استان  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
اصفهان از برگزاري آئین بزرگداشت 
هفته میراث فرهنگی و تجلیل از فعالان 

این حوزه خبر داد.
امیر کرم زاده، در گفت وگو با خبرنگار 
مهر ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: 
آئین بزرگداشت هفته میراث فرهنگی و 
تجلیل از خادمان و فعالان این حوزه، روز 
یکشنبه، چهارم خردادماه، از ساعت 17

تا 19 در کاخ موزه چهلستون اصفهان 
برگزار خواهد شد.

تجلیل نمادین از فعالان 
حوزه هاي  در  شاخص 

گوناگون میراث فرهنگی
وي هدف از برگزاري این آئین را 
و  فعالان  تلاش هاي  پاسداشت 
علاقه مندان میراث فرهنگی و تشویق 
آن ها براي تداوم مسیر حفاظت و 
معرفی این میراث ارزشمند عنوان 

کرد و گفت: در این مراسم، به صورت 
نمادین از فعالان شاخص در حوزه هاي 
مختلف تجلیل می شود؛ گرچه تکریم 
این افراد همواره در دستور کار اداره کل 
میراث فرهنگی استان قرار دارد و در 
مناسبت هاي مختلف، افراد جدیدي 

مورد تقدیر قرار می گیرند.

از استادکاران مرمت تا 
خبرنگاران میراث نگار

کرم زاده با اشاره به گستره شمول این 
مراسم افزود: تلاش کردیم که در این 
آئین، از طیف هاي مختلف فعال در حوزه 
میراث فرهنگی تقدیر شود؛ از جمله 
مرمتگران، استادکاران، پژوهشگران، 
اساتید دانشگاه، خبرنگاران حوزه میراث 
فرهنگی، خیران، سرمایه گذارانی که 
بناهاي تاریخی را احیا کرده اند و حتی 
شهرداران و فرماندارانی که در این حوزه 

نقش آفرینی داشته اند.

معیار انتخاب خادمان 
میراث فرهنگی

وي با بیان اینکه تعیین شاخص هاي 
انتخاب افراد بر عهده دستگاه ها و 
نهادهاي مرتبط گذاشته شده است، 
اظهار داشت: هر حوزه، افراد، گروه ها 
یا مجموعه هایی را که در زمینه میراث 
فرهنگی فعالیت مؤثر داشته اند، معرفی 
کرده اند. ما نیز در اداره کل میراث 
فرهنگی، معیارهایی براي انتخاب افراد 
تأثیرگذار در نظر گرفتیم که بر مبناي 

آن ها گزینش صورت گرفته است.
مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان 
ادامه داد: در این مراسم از پیشکسوتان، 
پژوهشگران، فعالان و دوستداران 
میراث فرهنگی، خبرنگاران و اصحاب 
رسانه نیز دعوت به عمل آمده و از آنان 
به عنوان خادمان این عرصه تجلیل 
خواهد شد. همچنین حضور جناب 
آقاي استاندار در این آئین، بر اهمیت 

آن افزوده است.
کرم زاده با اشاره به وسعت استان 
اصفهان و نقش برجسته آن در میراث 
فرهنگی کشور خاطرنشان کرد: عدد 
دقیق مدعوین در حال نهایی شدن 
است، اما برآورد ما این است که 
حدود 200 نفر از بخش هاي دولتی و 
خصوصی در این مراسم مورد تقدیر 

قرار گیرند.

وي یادآور شد: این مراسم با اندکی تأخیر 
نسبت به هفته میراث فرهنگی برگزار 
می شود که علت آن، مأموریت هاي 
بنده در تهران، مشغله هاي استاندار و 
نیز تقارن با ایام شهادت شهید والامقام 
آیت االله رئیسی و دیگر شهداي خدمت 
بود. امیدواریم روز یکشنبه شاهد 
مراسمی در شأن تلاشگران میراث 

فرهنگی استان باشیم.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان:

۲۰۰ فعال میراث فرهنگی در اصفهان تقدیر می شوند

سرمقاله

گزارش

کاهش بی سابقه تولید گندم، نابودي معیشت 
کشاورزان و اعتراض به مدیریت منابع آب؛ شرق 
اصفهان در سایه بی آبی و وعده هاي محقق نشده، 

روزگار دشواري را سپري می کند.

کشاورزي در آستانه فروپاشی
گندمزارهاي شرق اصفهان، روزگاري نه چندان 
دور، یکی از قطب هاي تولید غله در کشور بودند. اما 
امروز دیگر نشانی از آن پویایی ندارند. در نبود آب 
کافی از زاینده رود، زمین هایی که زمانی سبز بودند، 

به دشت هایی خاموش و خاکستري تبدیل شده اند. 
مناطقی چون ایچی، کرچگان، فلاورجان، فساران، 
زیار، هرند، برسیان، رودشت و ورزنه، که همواره با 
رودخانه زاینده رود پیوندي حیاتی داشتند، اکنون 
زیر بار خشکسالی و سوءمدیریت منابع آبی در حال 

فروریزي هستند.
سید رسول طباطبایی، یکی از میراب هاي قدیمی 
منطقه و کشاورزي باسابقه، از نابودي محصولاتی 
سخن می گوید که سال ها قوت روزانه صدها 
خانواده را تأمین می کردند. او روایت می کند که 

گندم زارهاي منطقه، پنج ماه کامل بدون آب 
ماندند. تنها رهاسازي محدود و مقطعی آب در 
فروردین ماه، آن هم به صورت منقطع، نتوانست 
تغییري در شرایط بحرانی ایجاد کند. نتیجه آنکه 
بسیاري از محصولات پیش از رسیدن به مرحله 
برداشت، یا خشک شدند یا به چراگاه دام ها 

تبدیل شدند.

خسارت سنگین، بدون جبران
به گفته طباطبایی، در شرایط طبیعی، هر جریب 

زمین معادل هزار متر مربع، می توانست تا 700
کیلوگرم گندم تولید کند. اما امسال این رقم در 
بهترین حالت، به 100 تا 200 کیلوگرم کاهش یافته 
است. با در نظر گرفتن قیمت خرید تضمینی گندم و 
هزینه هاي بالاي کاشت، سم پاشی، کود، نیروي کار و 
ماشین آلات، عملاً چیزي از این فعالیت براي کشاورز 

باقی نمی ماند.
او می گوید: «درآمد حاصل از هر جریب گندم، نهایتاً 
چهار میلیون تومان است، در حالی که فقط هزینه ها 
به بیش از سه میلیون تومان رسیده. این یعنی عملاً 
کشاورز چیزي به دست نمی آورد.» وضعیت به گونه اي 
است که بسیاري از کشاورزان حتی براي تأمین نان 
شب خود نیز دچار مشکل شده اند. در همین حال، 
دامداران نیز از شرایط مشابهی رنج می برند و مجبور 

شده اند آب موردنیاز دام ها را با تانکر خریداري کنند.

بیمه بی فایده، پاسخ گویی غایب
در هفته هاي گذشته، برخی از مسئولان 
محلی و ملی از جمله مدیرکل مدیریت بحران 
استانداري اصفهان و مدیرعامل بیمه مرکزي از 
منطقه بازدید کرده اند. اما این بازدیدها، به گفته 
کشاورزان، نه تنها مشکلی را حل نکرده بلکه 
موجب امیدواري چندانی هم نشده است. بیمه 
کشاورزي براي خسارت 10 جریب زمین، تنها 
2 میلیون تومان تعیین کرده؛ رقمی که حتی 
بخش اندکی از هزینه هاي کاشت را نیز پوشش 

نمی دهد.

طباطبایی همچنین به مدیریت نامناسب توزیع آب از 
سد زاینده رود اشاره می کند و می گوید: «در حالی که 
امسال باید 280 میلیون مترمکعب آب به شرق 
اصفهان می رسید، تنها 180 میلیون مترمکعب در 
چهار نوبت به کشاورزان اختصاص یافت.» به گفته 
او، مدیریت منابع آبی، پاسخ گوي مطالبات و نیازهاي 
کشاورزان نیست و هیچ شفافیتی در تخصیص آب 

وجود ندارد.

کاهش شدید تولید غلات
طبق اعلام پیمان فیروزنیا، مدیر امور زراعت 
سازمان جهاد کشاورزي استان اصفهان، میزان دقیق 
خسارات هنوز قابل محاسبه نیست، اما کاهش تولید 
گندم و جو قطعی است. وي با اشاره به اینکه سال 
گذشته میزان تولید گندم در استان 312 هزار تن و 
جو 200 هزار تن بوده است، پیش بینی می کند که 
این ارقام در سال جاري کاهش چشمگیري خواهند 
داشت. به گفته او، کاهش بارندگی، رهاسازي نامنظم 
آب و عدم تأمین آب کافی در مناطق پایین دست، از 

جمله دلایل این افت تولید هستند. 
رئیس اتاق اصناف کشاورزي اصفهان نیز اعلام کرده 
که تنها 30 درصد از 100 هزار هکتار زمین کشاورزي 
شرق اصفهان امسال زیر کشت رفته و با پایان یافتن 
نوبت چهارم آبیاري، جریان زاینده رود نیز متوقف شده 
است. این در حالی است که به گفته او، تنها 2500

هکتار باغ و 1500 هکتار دیگر از اراضی از نابودي 
نجات یافته اند.

راهکار از دل تجربه
در میان این وضعیت بحرانی، سید رسول طباطبایی 
معتقد است که راه نجات کشاورزي شرق اصفهان، 
بازگشت مدیریت منابع آبی به دست میراب ها و صنف 
کشاورزي است. او می گوید: «ما بهتر از هر کس دیگري 
می دانیم چگونه آب را عادلانه تقسیم کنیم. اگر رودخانه 
زنده شود، زمین هم زنده خواهد شد.» او احیاي زاینده رود 
را راه نجات نه تنها براي کشاورزي، بلکه براي اقتصاد 
کل استان و کشور می داند و تأکید می کند: «بدون 
اصلاح مدیریت آب، نه تنها کشاورزي، بلکه کل اقتصاد 

اصفهان در معرض خطر است.»

بن بست معیشت
براي بسیاري از کشاورزان، ترك زمین و 
مهاجرت به شهر یا تغییر شغل، راه حلی دشوار و 
غیرممکن است. طباطبایی با اشاره به سابقه بیش از 
پنجاه ساله اش در کشاورزي می گوید: «از 12 سالگی 
در صحرا کار کرده ام. این زمین نه فقط محل درآمد، 

بلکه زندگی ماست. ترك آن یعنی کندن ریشه.»
در شرایطی که قیمت ها رو به افزایش و درآمدها در 
حال نابودي است، آینده شرق اصفهان در هاله اي 
از ابهام قرار گرفته است. کشاورزان خواستار آنند که 
مسئولان نه تنها وعده دهند، بلکه راهکارهاي عملی 
و فوري براي نجات کشاورزي این منطقه در پیش 
گیرند؛ چرا که آنچه امروز در گندمزارهاي سوخته شرق 
اصفهان دیده می شود، نمادي از یک بحران بزرگ تر 

در مدیریت منابع طبیعی کشور است.

در سوگ محصول

زاینده رود شریان حیات 
اصفهان به رودی بی جان بدل 
شده که گندمزارهای شرق 
استان را تشنه تر می کند؛
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اتوبوس هاي قدیمی بدون کولر شهر 
اصفهان به تدریج از مدار خارج می شود.

اتوبوسرانی  واحد  شرکت  مدیرعامل 
اصفهان گفت: از مجموع 945 دستگاه 
اتوبوس آماده به کار در شهر، تمام 
اتوبوس هاي کولردار از اواخر اسفند سال 
گذشته سرویس شدند و اتوبوس هاي 
قدیمی بدون کولر شهر اصفهان به تدریج 

از مدار خارج می شود.
داوود بحیرایی با بیان اینکه در حال 

حاضر 120 دستگاه اتوبوس قدیمی بدون 
کولر در سطح شهر تردد می کنند افزود: 
در فرایند نوسازي ناوگان حمل ونقل 
عمومی، اتوبوس هاي جدید به صورت 
مجهز خریداري می شود. وي گفت:تلاش 
می کنیم تا اواخر ماه آینده جایگزینی 50

دستگاه اتوبوس را انجام دهیم.
اکنون خدمت رسانی اتوبوسرانی اصفهان 
روزانه با حدود یک هزار دستگاه در یکصد 

خط فعال این کلانشهر انجام می شود.

رئیس دیوان عالی کشور با اشاره به تهاجم فرهنگی دشمن 
گفت: یکی از بنیادي ترین مسائل امروز مدیریت هوشمند فضاي 

مجازي است که باید مورد توجه قرار گیرد
به گزارش خبرگزاري مهر، حجت الاسلام والمسلمین 
محمدجعفر منتظري، رئیس دیوان عالی کشور در نخستین 
سالگرد شهداي خدمت که در مصلی شهرستان گلپایگان برگزار 
شد، با اشاره به ویژگی هاي شخصیتی و مدیریتی شهید آیت االله 
سیدابراهیم رئیسی، اظهار کرد: شهید رئیسی سه ماه پیش از 
انتصاب به ریاست قوه قضائیه با تشکیل کارگروهی تخصصی، 
براي تحول در این قوه برنامه ریزي کرد که نتیجه آن، تدوین و 

اجراي سند تحول قضائی بود.

رئیس دیوان عالی کشور افزود: ولایت پذیري، مردم داري، 
خستگی ناپذیري در خدمت و پایبندي به برنامه ریزي از 
برجسته ترین ویژگی هاي شهید رئیسی بود که موجب محبوبیت 
ایشان در میان مردم شد؛ به گونه اي که مراسم تشییع پیکر وي در 
شهرهاي مختلف، یادآور حضور گسترده مردم در تشییع سردار 

شهید حاج قاسم سلیمانی بود.
حجت الاسلام والمسلمین منتظري با اشاره به تهاجم 
فرهنگی دشمن، هشدار داد: امروز دشمنان با بهره گیري 
از فضاي مجازي، در پی تخریب بنیان هاي اعتقادي نسل 
جوان و تخریب فرهنگی جامعه از درون هستند و یکی از 
بنیادي ترین مسائل، مدیریت هوشمند فضاي مجازي، نه 

محدودسازي آن است که خود این امر از مطالبات مدنظر 
رهبر معظم انقلاب است و ضرورتی براي صیانت از هویت 

اسلامی جامعه است.
رئیس دیوان عالی کشور در پایان سخنان خود، شهادت 
رئیس جمهور را مزد الهی براي سال ها خدمت خالصانه دانست 
و بر ضرورت جهاد فرهنگی و تبیین ابعاد شخصیتی شهداي 
خدمت براي عموم جامعه در برابر هجمه هاي فکري دشمن 

تأکید کرد.
شایان ذکر است حجت الاسلام والمسلمین منتظري در ابتداي 
ورود به شهرستان گلپایگان به همراه جمعی از مسئولان لشگري 
و کشوري استان اصفهان و شهرستان گلپایگان ضمن حضور 
در گلزار شهدا با اهدا شاخه گل و قرائت فاتحه به مقام شامخ 

شهیدان اداي احترام و تجدید بیعت کرد.

ثبت نام دانش آموزان پایه اول ابتدایی در 
استان اصفهان از روز گذشته آغاز شد.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش 
و پرورش استان اصفهان گفت: ثبت نام 
دانش آموزان پایه اول ابتدایی تا دهم 

تیرماه ادامه خواهد داشت.
اعظم هارونی به خانواده ها توصیه کرد 
که در محدوده جغرافیایی محل سکونت 
خود نسبت به انتخاب مدرسه اقدام تا 
برنامه ریزي دقیق براي آغاز سال تحصیلی 

فراهم شود.
وي ادامه داد: در راستاي ارتقا کیفیت 
آموزش و همچنین اهمیت ثبت نام به 
موقع دانش آموزان ابتدایی؛ دستورالعمل 
ستاد ثبت نام سال تحصیلی 1404-1405
با شعار «مدرسه، کانون تربیت و ثبت نام 

نقطه آغاز تعامل تربیتی» به مدارس ارسال 
شده است. هارونی یاداور شد: داشتن 
برگه سنجش تحصیلی، از شرایط اصلی 
و مهم ثبت نام دانش آموزان پایه اول 
ابتدایی است. وي در ادامه افزود: آموزش 
و پرورش مناطق و نواحی ضمن تعیین 
آموزشگاه هاي معین براي ثبت نام دانش 
آموزان ورودي پایه چهارم از مدارس دوره 

اول به دوره دوم ابتدایی را تعیین کنند.
هارونی با بیان اینکه رعایت تراکم 
کلاس ها مطابق با شیوه نامه ساماندهی 
مورد تاکید است، افزود: در خصوص تهیه 
لباس فرم دانش آموزان، مطابق با شیوه 
نامه مربوطه اقدام شود و نصب پوستر نرخ 
بیمه و کتب درسی در محل ثبت نام نیز 

الزامی است.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان:

خروج 
اتوبوس های 
بدون کولر از 
حمل و نقل 
عمومی

ضرورت مدیریت هوشمند فضای مجازی

آغاز ثبت نام دانش آموزان 
پایه اول ابتدایی در استان

نوشین رواقی



خودرو
تبلت موبایل

ش مصنوعی
هو

گیم

فورتنایت هنوز 
به گلکسی استور 

سامسونگ برنگشته 
است

با بازگشت فورتنایت به آیفون، بسیاري 
گوشی هاي  نوبت  کردند  فکر  افراد 
سامسونگ فرا رسیده اما داستان کمی 

پیچیده تر شده است.
اپ  به  فورتنایت  بازگشت  وجود  با 
نسبی  پیروزي  از  پس  اپل  استور 
این  حقوقی،  دعواي  در  گیمز  اپیک 
گلکسی  فروشگاه  در  همچنان  بازي 
گیمز  اپیک  است.  غایب  سامسونگ 
سیاست  به  اعتراض  در  گذشته  سال 
جدید سامسونگ مبنی بر مسدودسازي 
سایدلود اپلیکیشن ها، بازي فورتنایت و 
سایر عناوین خود را از گلکسی استور 

حذف کرد.
در  طولانی  سابقه اي  گیمز  اپیک 
محدودکننده ي  سیاست هاي  با  مقابله 
این  دارد.  نرم افزاري  فروشگاه هاي 
درصدي   30 سهم  علیه  قبلاً  شرکت 
برنامه ها  درآمد  از  اپل  و  گوگل 
به نوشته ي  بود.  کرده  قانونی  اقدام 
سم موبایل، در مورد سامسونگ، مشکل 
اصلی قابلیت Auto Blocker است که 
به طور پیش فرض فعال  One UI 6 از
است و مانع نصب اپلیکیشن هاي خارج 

از استور رسمی می شود.
روزگاري  فورتنایت  بدانید  است  جالب 
رابطه اي ویژه با گوشی هاي سامسونگ 
اولیه ي  انحصاري  عرضه ي  از  داشت؛ 
تا  گرفته   9 نوت  گلکسی  روي  بازي 
و  ایموت ها  اختصاصی،  اسکین هاي 
کاربران گلکسی.  براي  ویژه  مسابقات 
پلی،  گوگل  از  حذف  از  پس  حتی 
استور  گلکسی  طریق  از  فورتنایت 
دسترس  در  سامسونگ  کاربران  براي 

بود.
سامسونگ  که  زمانی  تا  بااین حال، 
تغییر  را   Auto Blocker سیاست 
ندهد، بعید است اپیک گیمز فورتنایت 
بازگرداند.  استور  گلکسی  به  دوباره  را 
باتوجه به مواضع سخت گیرانه ي هر دو 
شرکت، بازگشت این بازي محبوب به 
فروشگاه سامسونگ در آینده ي نزدیک 

چندان محتمل به نظر نمی رسد.
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فناورى هاى روز

Isfahan News

بزرگ تر، خشن تر 
و قدرتمندتر

تبلت آنر پد ۱۰
رونمایی شد  عملکرد ناامیدکننده

آمازون درحال آزمایش 
هوش مصنوعی است

تویوتا bZ وودلند معرفی شد؛  با نمایشگر ۱۲ اینچی و تراشه اسنپدراگون ۷ نسل ۳؛ اولین نتایج بنچمارک پردازنده
XRING 01 شیائومی منتشر شد؛

برای معرفی صوتی محصولات به کاربران؛

تویوتا bZ وودلند بزرگ تر، خشن تر و قدرتمندتر است. این خودرو در واقع 
بازطراحی تویوتا از سوبارو تریل سیکر مدل 2026 محسوب می شود.

تویوتا خط تولید مدل bZ را گسترش خواهد داد. این کراس اوور الکتریکی 
که پیش ازاین با نام عجیب bZ4X شناخته می شد، در نسخه آفرود تویوتا 
bZ وودلند عرضه خواهد شد. تویوتا bZ وودلند که در واقع بازطراحی تویوتا 
از سوبارو تریل سیکر مدل 2026 محسوب می شود، به جاي قوس چرخ هاي 
دارد.  مشکی  پوشش  اینچی   18 آلیاژي  چرخ هاي  اطراف  بدنه  هم رنگ 
ارتفاع کف این مدل از زمین با 0.1 اینچ افزایش به 8.3 اینچ رسیده است. 
باربندهاي بزرگ شخصیت ماجراجویانه این شاسی بلند برقی را بهبود می دهند 
و چراغ هاي عقب بازطراحی شده، صاف ترند. bZ وودلند حدود 6 اینچ کشیده 
شده و در عقب تقریباً یک اینچ به ارتفاع آن افزوده شده است. این تغییرات 
ظرفیت حمل بار آن را تا 2.3 فوت مکعب افزایش داده و به بیش از 30 فوت 
مکعب رسانده است. تویوتا می گوید وودلند در واقع سومین مدل برقی این 

است، که هر 2 این هفته معرفی شدند. C-HR و bZ شرکت پس از

مشخصات فنی تویوتا bZ وودلند
با سیستم دیفرانسیل جلو یا تمام چرخ محرك و 2 bZ مدل استاندارد
گزینه باتري در دسترس است ولی وودلند فقط با پیشرانه دوموتوره تمام چرخ 
محرك و پک باتري بزرگ تر 74.7 کیلووات ساعتی عرضه می شود. تویوتا 
برد حرکتی 260 مایل را براي آن تخمین می زند که در مقایسه با نسخه 
لیمیتد تمام چرخ محرك 18 مایل و در مقایسه با XLE تمام چرخ محرك 28
NACS وودلند پورت ،bZ مایل کاهش یافته است. مانند دیگر مدل هاي
دارد که امکان شارژ با سوپرشارژرهاي تسلا را فراهم می کند. شارژ DC آن 

از 10 تا 80 درصد 30 دقیقه طول می کشد.
اسب  بخار، 37  اسب  کلی 375  قدرت  وودلند   bZ الکتریکی  موتورهاي 
بخار بیشتر از مدل معمولی تمام چرخ محرك، ارائه می دهند. تویوتا زمان 
شتاب 0 تا 60 مایل برساعت آن را اعلام نکرده است اما تریل سیکر به عنوان 

سریع ترین سوبارو تاریخ، این کار را در 4.4 ثانیه انجام می دهد.

قیمت و زمان عرضه این محصول هنوز مشخص نشده است.
آنر به تازگی از تبلت جدید خود با نام آنر پد 10 رونمایی کرده است. این 

تبلت احتمالاً با قیمتی رقابتی روانه بازار خواهد شد.
به گزارش GSMArena، آنر پد 10 به نمایشگر 12.1 اینچی LCD با 
رزولوشن 2560 در 1600 پیکسل مجهز شده است. رفرش ریت این 
نمایشگر هم 120 هرتز اعلام شده که می تواند براي گیمرها گزینه بسیار 
مناسبی باشد. ابعاد کلی این دستگاه 277.07 در 179.28 در 6.29 میلی متر 
و وزن آن 525 گرم است. این تبلت در رنگ هاي فیروزه اي و خاکستري 

عرضه خواهد شد.

سایر مشخصات تبلت آنر پد 10
و  گرفته شده  نظر  در  مگاپیکسلی  اصلی سنسور 8  دوربین  براي 
دوربین سلفی هم از سنسور مشابه 8 مگاپیکسلی استفاده می کند. هر 
و بدون فوکوس خودکار  f/2.0 دو این سنسورها داراي دریچه دیافراگم
هستند. انرژي مورد نیاز این دستگاه از طریق باتري 10 هزار و 100
میلی آمپر ساعتی تأمین می شود که از شارژ سیمی 35 واتی پشتیبانی 
می کند. پردازنده این دستگاه اسنپدراگون 7 نسل 3 است که براي تبلتی 
میان رده کفایت می کند. 8 گیگابایت رم و 256 گیگابایت حافظه داخلی نیز 
در دسترس کاربران قرار دارد. پشتیبانی از Wi-Fi 6، بلوتوث 5.3 و اندروید 
15 به همراه MagicOS 9.0 از دیگر مشخصات تبلت آنر پد 10 هستند.

آنر هنوز قیمت تبلت جدید خود را مشخص نکرده است، اما باتوجه به این 
مشخصات، می توان گفت که با یک محصول میان رده روبه رو هستیم که 
قاعدتاً باید با قیمتی مقرون به صرفه روانه بازار شود. زمان عرضه این تبلت 
به بازار نیز هنوز مشخص نشده است. تبلت پد 10 تنها محصولی نیست 
که به تازگی توسط برند آنر معرفی شده است. این شرکت روز گذشته 
از گوشی هاي سري 400 خود هم رونمایی کرد. این سري محصولات 
میان رده آنر به برخی مشخصات سطح بالا مانند دوربین 200 مگاپیکسلی 

و باتري 6000 میلی آمپرساعتی مجهز شده اند.

تفاوت ها در محیط تست واقعی و آزمایشگاهی احتمالاً دلیل این تفاوت در 
نتیجه است.

نتایج منتشر شده از پردازنده XRING 01 شیائومی نشان می دهد که این 
تراشه برخلاف ادعاهاي شرکت سازنده، نتوانسته نتایج قابل توجهی را از خود 
به جا بگذارد و حتی عملکرد واقعی آن تا 13 درصد با وعده هاي شیائومی 
اختلاف دارد. به گزارش Wccftech، شیائومی در زمان رونمایی از تراشه 
XRING 01 به داده هاي مرکز آنتوتو استناد کرد و این داده ها را به عنوان 
شواهدي براي قدرت پردازنده جدید و اختصاصی خود در معرض دید عموم 
قرار داد. این ادعاهاي بلندپروازانه خیلی زود توسط یک بررسی کننده مستقل 
XRING به چالش کشیده شد و مشخص شد که بنچمارك واقعی تراشه

01 با ادعاهاي شیائومی تطابقی ندارد.

این  ادعاهاي  از  XRING 01 شیائومی ضعیف تر  عملکرد 
شرکت است

در یکی از اسلایدهاي ارائه شده دیده می شد که تراشه شیائومی در آنتوتو 
امتیاز 3,004,137 را به دست آورده است. درحالی که بزرگ نمایی نتایج براي 
XRING 01 اهداف تبلیغاتی امري رایج در میان شرکت ها است، اما تراشه
نتوانست همان نتایج را در تست مجدد به دست آورد و همان بنچمارك نشان 

داد که امتیاز واقعی این محصول 13 درصد کمتر از میزان ادعا شده است.
S.White توسط بررسی کننده چینی با نام AnTuTu بنچمارك V10 نسخه

اجرا شد که در آن تراشه XRING 01 امتیاز 2,613,424 را کسب کرد. 
برخلاف محیط هاي کنترل شده، دماي محیط نقش مهمی در افزایش دماي 
اجزاي مختلف، ازجمله چیپست اختصاصی شیائومی، ایفا می کند و به نظر 

می رسد همین موضوع دلیل اصلی تفاوت امتیاز باشد.
اما بخش ناامیدکننده ماجرا این است که به رغم اینکه شیائومی می گوید 
تراشه XRING 01 بر پایه فرایند 3 نانومتري N3E شرکت TSMC توسعه 
یافته، این پردازنده نتایج ضعیف تري از پردازنده هاي اسنپدراگون 8 الیت و 

دایمنسیتی 9400 از خود به جا گذاشته است.

این ویژگی که شبیه Audio Overviews در NotebookLM است، یک 
خلاصه صوتی درباره محصولات آمازون به کاربران ارائه می کند.

آمازون درحال آزمایش قابلیتی است که در آن میزبان هاي تولیدشده توسط 
براي  را  محصولات  ویژگی هاي  از  صوتی  خلاصه اي  مصنوعی،  هوش 
Audio Over- مشتریان ارائه می کنند. این قابلیت شباهت زیادي به قابلیت
views از ابزار NotebookLM گوگل دارد که در آنها نیز از میزبان هاي 
هوش مصنوعی استفاده می شود. به گفته آمازون، این میزبان هاي هوشمند 
با جمع آوري اطلاعات از صفحه محصول، نظرات کاربران و موارد دیگر، به 
کاربران کمک می کنند تا نکات کلیدي مربوط به محصولات را سریع تر 
درك کنند. بااین حال میزبان هاي صوتی آمازون نگرانی برخی افراد از بابت 
استفاده از نظرات جعلی را برانگیخته است. در پاسخ به این نگرانی، آمازون 
در گفتگو با Engadget اعلام کرده که براي مقابله با سوءاستفاده از بخش 
نظرات، سیاست هاي سخت گیرانه اي دارد. این شرکت همچنین مدعی شده 
که «بیش از 99 درصد از محصولات مشاهده شده در فروشگاهش فقط 
نظرات واقعی دارند.» بااین حال، هنوز مشخص نیست که آیا این میزبان ها 

لایه اي امنیتی براي فیلترکردن نظرات جعلی دارند یا خیر.

نحوه عملکرد هوش مصنوعی معرفی محصول آمازون
درباره نحوه عملکرد این قابلیت نیز آمازون گفته که در ابتداي هر 
خلاصه صوتی به کاربر یادآوري می شود که محتوا توسط هوش مصنوعی 
را  تجربه  این  آمازون  می پردازد.  محصول  معرفی  به  سپس  شده،  تولید 
«مثل داشتن دوستی مفید که درباره خریدهاي احتمالی صحبت می کند» 
توصیف کرده است. درحالی که این ویژگی می تواند براي کاربران با اختلال 
بینایی مفید باشد، برخی منتقدان معتقدند که استفاده از آن لزوماً در وقت 
صرفه جویی نمی کند. چراکه شنیدن خلاصه ها گاه طولانی تر از جستجوي 
معمولی میان نظرات و اطلاعات محصول است. آمازون اما تأکید دارد این 
قابلیت براي زمانی که کاربر درحال انجام چند کار هم زمان یا درحال حرکت 

است مفید خواهد بود.

ت روز
قیم

لپ تاپ ایسوس
VIVOBOOK E410KA

Celeron :سری پردازنده
حافظه RAM: ۴ گیگابایت

حافظه داخلی: ۶۴ گیگابایت

لپ تاپ لنوو
IDEAPAD 1 N4500

Celeron :سری پردازنده
حافظه RAM: ۴ گیگابایت

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت

لپ تاپ ایسر
ASPIRE LITE AL16

Core i3 :سری پردازنده
حافظه RAM: ۸ گیگابایت

حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت

لپ تاپ ام اس آی
MODERN 15 B12MO

Core i3 :سری پردازنده
حافظه RAM: ۸ گیگابایت

حافظه داخلی: ۵۱۲ گیگابایت

تومان تومان۱۲,۶۵۰,۰۰۰ تومان۱۶,۷۰۰,۰۰۰ تومان۲۶,۵۰۰,۰۰۰ ۲۹,۸۰۰,۰۰۰

در دنیاي امروز که کیفیت تصویر یکی از مهم ترین عوامل انتخاب 
QLED و OLED، LED تلویزیون به حساب می آید و نام هایی مثل

زیاد شنیده می شود.
در دنیاي امروز که کیفیت تصویر یکی از مهم ترین عوامل انتخاب 
و   OLED، LED مثل  نام هایی  و  می آید  حساب  به  تلویزیون 
QLED زیاد شنیده می شود. در میان این فناوري ها، QLED یکی از 
اصطلاحاتی ست که در سال هاي اخیر توجه بسیاري را به خود جلب 
کرده است. اما آیا هر تلویزیونی که عنوان QLED را دارد، از فناوري 

واقعی QLED بهره می برد؟ پاسخ کوتاه این است: خیر.
سامسونگ به عنوان شرکت پیشگام در توسعه فناوري نقطه کوانتومی، 
نمونه هاي  و  واقعی  QLED بین تا مرز روشنی  تلاش کرده است 
این  در  ایجاد کند.  استفاده می کنند،  نام  این  از  غیرواقعی که فقط 
مقاله به معرفی کامل فناوري QLED واقعی، روند توسعه آن توسط 
براي  نکاتی  و  برندها  سایر  محصولات  با  آن  تفاوت  سامسونگ، 

تشخیص تلویزیون هاي واقعی QLED خواهیم پرداخت.

فناوري QLED چیست؟
Quantum Dot Light Emitting Di- مخفف عبارت QLED

ode است؛ یعنی دیودي که نور را با استفاده از نقطه هاي کوانتومی 
منتشر می کند. این نقطه هاي کوانتومی ذرات بسیار کوچکی هستند 
که می توانند بسته به اندازه ، نور را با دقت بالا و در رنگ هاي مختلف 

تولید کنند.
در تلویزیون هاي QLED، ابتدا نور سفید از پنل LED ایجاد می شود، 
سپس این نور از لایه اي شامل نانوکریستال هاي کوانتومی عبور می کند 
و در نهایت تصویر با رنگ هایی دقیق تر، روشنایی بیشتر و وضوح بالاتر 
QLED نمایش داده می شود. این فناوري باعث شده تلویزیون هاي

در محیط هاي روشن عملکرد بسیار خوبی داشته باشند و نسبت به 
نمایشگرهاي OLED، دوام بالاتري داشته باشند.

سامسونگ و آغاز مسیر QLED واقعی
فناوري  رسمی  به طور  میلادي   2015 سال  از  سامسونگ 
QLED را در تلویزیون هاي خود معرفی کرد. برخلاف بسیاري از 
برندهاي دیگر که از واژه QLED فقط براي بازاریابی استفاده کردند، 
را توسعه داد. این  Real Quantum Dot سامسونگ از ابتدا فناوري
فناوري با استفاده از نانوکریستال هاي بسیار خالص و بدون مواد سمی 
مانند کادمیوم طراحی شد و توانست استاندارد جدیدي در دقت رنگ 

و کیفیت تصویر ایجاد کند.
تلویزیون هاي QLED سامسونگ علاوه بر دقت رنگ و روشنایی 
بالا، به دلیل عدم استفاده از مواد مضر، با محیط زیست نیز سازگار 
هستند. سامسونگ همچنین در این محصولات از راهکارهاي امنیتی 
مانند Samsung Knox استفاده کرده که امنیت داده هاي کاربران 

را افزایش می دهد.

سوءاستفاده   QLED واژه  از  برندها  برخی  چرا 
می کنند؟

QLED در سال هاي اخیر، برخی از شرکت ها تلویزیون هایی با عنوان

به بازار عرضه کرده اند که در واقع فاقد فناوري واقعی نقطه کوانتومی 
هستند. این موضوع باعث شده تا کاربران در انتخاب تلویزیون دچار 

سردرگمی شوند.
The و Tom’s Guide طبق گزارش هایی از رسانه هاي معتبري مانند

Register، تلویزیون هاي برخی برندها مانند TCL و Hisense که با 
عنوان QLED عرضه شده اند، در واقع هیچ گونه لایه  کوانتومی واقعی 
ندارند. آن ها تنها از یک فیلتر رنگ ساده استفاده می کنند که نمی تواند 

Real ارائه دهد. Quantum Dot کیفیتی در حد فناوري
این در حالی است که سامسونگ براي تمامی مدل هاي QLED خود 
از فناوري اختصاصی و به روز کوانتوم دات استفاده می کند که نه تنها 
رنگ ها را زنده تر نمایش می دهد، بلکه طول عمر بیشتر و مصرف 

انرژي بهینه تري نیز دارد.

مقایسه QLED واقعی با نمونه هاي غیرواقعی
استفاده  دلیل  به  سامسونگ،  واقعی   QLED تلویزیون هاي 
از فناوري Real Quantum Dot، از نظر کیفیت تصویر، دوام، و 
طراحی فنی، تفاوت هاي قابل توجهی با نمونه هایی دارند که تنها از نام 
QLED به عنوان یک ابزار تبلیغاتی استفاده می کنند. براي درك بهتر 
این تفاوت ها، در ادامه ویژگی هاي فنی و تخصصی QLED واقعی 

را بررسی می کنیم:
دقت رنگ بالا

در تلویزیون هاي QLED واقعی سامسونگ، از نانوکریستال هایی با 
ساختار بسیار دقیق و خالص استفاده می شود. این نقطه هاي کوانتومی 
با اندازه هاي متفاوت، طول موج هاي مختلف نور را با دقت بسیار بالا 

بازتاب می دهند. نتیجه این فرآیند، نمایش رنگ هایی زنده، دقیق و 
نزدیک به واقعیت است. در تست هاي آزمایشگاهی، تلویزیون هاي 
QLED سامسونگ توانایی پوشش بیش از 90 درصد از فضاي رنگی 
و حتی نزدیک به 100 درصد Rec. 2020 را دارند، که این  DCI-P3

مقدار در تلویزیون هاي فاقد QD واقعی بسیار کمتر است.

روشنایی فوق العاده 
بسیار  روشنایی  سطوح  می تواند  سامسونگ   QLED فناوري 
بالایی تولید کند، که در برخی مدل هاي پرچم دار تا بیش از 2000

نیت هم می رسد. این ویژگی باعث می شود محتواي HDR با عمق 
و جزئیات بیشتر نمایش داده شود و تماشاي تلویزیون در محیط هاي 
پرنور نیز بدون افت کیفیت تصویر انجام گیرد. در حالی که برخی 
برندها با استفاده از پنل هاي LED عادي و فیلترهاي رنگ، قادر به 

عبور از آستانه روشنایی 500 تا 700 نیت نیستند.

دوام و طول عمر بالا 
به  نسبت   QLED تلویزیون هاي  فنی  برتري هاي  از  یکی 
OLED، مقاومت در برابر پدیده Burn-in یا سوختن پیکسل هاست. 
چون QLED از نور پس زمینه استفاده می کند و پیکسل ها به صورت 
افت  تصویر  کیفیت  طولانی مدت  در  نمی شوند،  روشن  مستقیم 
نمی کند. سامسونگ همچنین مواد Quantum Dot مورد استفاده 
را به گونه اي توسعه داده که در برابر گرما و فشار نوري بسیار مقاوم 
هستند و این موضوع باعث افزایش عمر مفید تلویزیون می شود—

به طور معمول تا بیش از 100 هزار ساعت استفاده.

استفاده از مواد بدون کادمیوم 
دارند،  بودن   QLED ادعاي  که  بازار  تلویزیون هاي  از  بسیاري 
می کنند.  استفاده  کادمیوم  مانند  آلاینده  حتی  و  ارزان تر  ترکیبات  از 
QD سامسونگ، به عنوان یک برند متعهد به محیط زیست، فناوري

از  QLED خود  تمامی مدل هاي  در  و  داده  توسعه  را  کادمیوم  بدون 
آن بهره می برد. این ویژگی نه تنها تلویزیون را ایمن تر و سالم تر براي 
مصرف کننده می کند، بلکه با استانداردهاي زیست محیطی جهانی نیز 

مطابقت دارد.
در مقابل، تلویزیون هایی که صرفاً از نام QLED استفاده می کنند اما 
Real Quantum بی بهره اند، معمولاً داراي فیلترهاي  Dot از فناوري
رنگی ساده یا لایه هاي نیمه شفاف براي تقلید از اثر کوانتوم دات هستند. 
این روش نه تنها باعث کاهش دقت رنگ و عمق تصویر می شود، بلکه 
در شرایط نور محیطی متغیر، تصویر وضوح و درخشندگی مطلوبی ندارد.
همچنین در اغلب این مدل ها، خبري از کنترل دماي رنگ، فناوري هاي 
مدیریت روشنایی، یا لایه هاي بهینه شده براي زاویه دید نیست. به بیان 
ساده تر، شما پول فناوري QLED را پرداخت می کنید، اما کیفیتی نزدیک 

به LEDهاي معمولی دریافت می کنید.

سامسونگ چگونه مرز QLED واقعی را مشخص کرده 
است؟

Real Quantum در محصولات  Dot سامسونگ با تأکید بر عبارت
خود و مستندسازي فناوري هاي به کار رفته، به خوبی مرز روشنی بین 
فناوري واقعی و نمونه هاي بازاریابی محور ترسیم کرده است. در واقع 
سامسونگ تنها برندي است که در طی ده سال گذشته به صورت مداوم 
و اختصاصی روي فناوري QLED کار کرده و توانسته آن را به بلوغ 

کامل برساند.
و  بین المللی،  گزارش هاي  علمی،  معتبر  منابع  از  استفاده  همچنین 
گواهی هاي زیست محیطی باعث شده سامسونگ بتواند اعتماد کاربران و 

منتقدان را به دست آورد و جایگاه پیشرو خود را در این حوزه حفظ کند.

هنگام خرید تلویزیون QLED به چه نکاتی توجه کنیم؟
اگر قصد خرید تلویزیون QLED دارید، حتماً به این نکات توجه 

داشته باشید:
Real Quantum پشتیبانی  Dot بررسی کنید آیا تلویزیون از فناوري

می کند یا خیر.
از برندهایی خرید کنید که سابقه طولانی در تولید این نوع نمایشگرها 

دارند.
به اطلاعات فنی واقعی درج شده توسط شرکت سازنده دقت کنید.

به گواهی هاي زیست محیطی و مقالات علمی مرتبط با محصول توجه 
داشته باشید.

در پایان باید گفت که QLED یک فناوري پیشرفته و تاثیرگذار در 
صنعت نمایشگرهاست، اما تنها زمانی می توان از مزایاي واقعی آن بهره 
برد که از مدل هایی استفاده شود که به صورت واقعی و علمی این فناوري 
را پیاده سازي کرده اند؛ و سامسونگ بی تردید یکی از جمله برندهایی 
است که توانسته این فناوري را براي اولین بار به درستی توسعه داده 

و عرضه کند.

همه چ�ز دربا�ه فناوری QLED؛ 

واقعیت یا ت�فند با�ار�ابی؟
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Iran’s Agriculture Minister Gho-
lamreza Nouri Ghezeljeh, has 
called on member states of the 
Economic Cooperation Organi-
zation (ECO) to exchange expe-
riences and strategies to boost 
water resource efficiency amid 
growing regional challenges 
such as climate change and 

water scarcity.
According to IRIB, Nouri made 
the remarks during a meeting 
in Tehran with ECO’s newly 
appointed Secretary General 
Asad Majid Khan. He said the 
organization, as an established 
regional cooperation body, 
is well-positioned to help ad-

dress shared crises through 
multilateral engagement.
“Today, countries across our 
region are seeking joint solu-
tions to collective challenges 
like climate change and water 
shortages,” Nouri stated. “ECO 
can play a significant role in 
facilitating this dialogue and 
action.” Nouri underscored the 
importance of continued agri-
cultural and food cooperation 
among ECO members, noting 
that food security has become 
a global concern. “The use 
of food as a pressure tool, as 
seen in Gaza through inhumane 
practices by the Zionist regime, 
highlights the critical impor-
tance of food security,” he said.
Given the geographic prox-
imity of ECO members, Nouri 
stressed the value of sharing 
practical, efficient experiences 
to address mutual problems. 

He also announced that Iran 
will host the 2025 ECO Agricul-
ture Ministers’ Summit, which 
will focus on food security 
mechanisms and easing the ex-
change and production of agri-
cultural goods.
ECO Secretary General Asad 
Majid Khan described Iran as 
an “inseparable member and 
host” of the organization and 
thanked Tehran for its consist-
ent support.
“Agriculture is one of ECO’s key 
priorities,” Khan said. “While 
our member states have vast 
agricultural potential, they 
also face serious climate and 
water-related challenges. Food 
security remains a top concern 
across the region.”
He cited Iran’s regional en-
gagement as a model and 
emphasized ECO’s role in coor-
dinating efforts among neigh-

bors. “President [Masoud] 
Pezeshkian has made it clear 
that Iran is eager to cooperate 
with its neighbors, and ECO 
can serve as a vital platform 
for this regional collaboration,” 
Khan said.
Calling for broader inter-minis-
terial participation beyond for-
eign ministries, Khan stressed 
the need for all relevant govern-
ment bodies to engage in ECO’s 
cooperative agenda.
He welcomed Iran’s hosting of 
the 2025 summit and urged 
that unresolved issues—in-
cluding veterinary standards, 
seed agreements, agricultural 
insurance frameworks, and 
meteorological cooperation—
be finalized. He also proposed 
that the use of artificial intelli-
gence for disaster forecasting 
and management be added to 
the summit’s agenda.

Tehran urges ECO members to share water
efficiency expertise to tackle regional crises

Iran eyes strategic 
coffee trade ties 

with Vietnam amid 
surging domestic 

demand
Mostafa Mousavi, head of the 
Iran-Vietnam Joint Chamber of 
Commerce, has called for the estab-
lishment of strategic mechanisms to 
boost trade ties with Vietnam, citing 
a sharp rise in coffee consumption 
across Iran.
According to the Chamber’s pub-
lic relations office, Mousavi said a 
growing interest among young peo-
ple, the spread of café culture, and 
evolving lifestyles have made coffee 
a staple in the consumption pat-
terns of urban households in Iran. 
“Despite the increasing demand, 
the lack of sufficient domestic pro-
duction and reliance on imports 
necessitate a serious review of trade 
policies in this sector,” he said.
Mousavi noted that Vietnam, the 
world’s second-largest coffee ex-
porter, generated more than $5.4 
billion in export revenue in 2024, 
even as export volumes declined. He 
highlighted Vietnam’s variety of cof-
fee strains, competitive pricing, and 
robust export experience as key ad-
vantages, positioning the Southeast 
Asian country as a strategic supplier 
of both raw and processed coffee for 
Iran.
He proposed that Iran’s Trade 
Promotion Organization adopt a 
strategic framework to develop a 
“Vietnam-special product basket,” 
encompassing items like coffee, tea, 
and other high-potential agricultural 
goods. Such a plan, he said, would 
facilitate targeted imports, strength-
en supply chain security, and open 
up re-export opportunities.

Iran, Russia ad-
vance free trade 

as Eurasian union 
finalizes roadmap 

with Iran
The Eurasian Economic Union 
(EAEU) has finalized a roadmap 
to implement its newly effective 
free trade agreement with Iran, 
aimed at boosting direct busi-
ness engagement and resolving 
regulatory hurdles.
As IRNA reported, EAEU Trade 
Minister Andrey Slepnev made 
the announcement on Thursday 
during a meeting in Moscow 
with Samad Hassanzadeh, head 
of Iran’s Chamber of Commerce, 
Industries, Mines and Agricul-
ture (ICCIMA), and his delega-
tion.
Slepnev said the roadmap out-
lines measures to deepen co-
operation between Iranian busi-
nesses and their counterparts in 
the five EAEU member states. It 
also includes thematic seminars 
to clarify the trade rules and op-
erational details for both sides. 
“The free trade agreement be-
tween the EAEU and Iran, which 
came into force on May 14, 
2025, creates unique conditions 
for business access to each 
other’s markets,” Slepnev said. 
“It also establishes the mech-
anisms and platforms needed 
to facilitate interaction, resolve 
commercial and economic chal-
lenges swiftly, and foster mutual 
understanding of trade laws and 
implementation procedures.”

The Iranian Army has unveiled three advanced, domesti-
cally developed drones designed to meet the demands of 
modern and future battlefields.
The new models—Homa, Dideban (Watchdog), and 
Shahin-1 (Falcon-1)—were showcased during a cere-
mony at the Army’s drone and air base in the southeast-
ern city of Zahedan, underscoring Iran’s push to build 
a self-reliant, tech-driven military. Equipped with vertical 
take-off and landing (VTOL) capabilities, the drones can 
switch to fixed-wing flight for greater range and efficien-
cy. Designed entirely by Iranian engineers, the aircraft 

combine agility, intelligence, and precision to perform 
a wide range of reconnaissance and offensive missions.
Brigadier General Kioumars Heidari, Commander of the 
Army Ground Force, emphasized that unmanned tech-
nologies now lie at the heart of Iran’s military transforma-
tion.  “We’ve invested heavily in developing UAVs—from 
micro drones to large aerial platforms—because our 
vision is to build a force centered around these technolo-
gies,” Heidari said. “They allow us to meet the operation-
al needs of tomorrow’s battlefields with greater speed 
and power.”

‘An army built on drones,’ top commander affirms as Iran unveils new UAV technologies

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /11 -  140460302034003242 شماره: 
140460302034001299مورخ 1404/1/28، هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهراء نیک نژاد فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1250039371 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان نیمه ساز به مساحت 91/10 مترمربع 
مفروز از پلاک 11 فرعی از 7660 اصلی واقع در بخش یک کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1927146
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /09 -  140460302034003088 شماره: 
140460302034000212مورخ 1404/1/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بیگی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 820 صادره از کاشان 
در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 161.70مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع 
در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی نقی فضل محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1927152
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /11 -  140460302034003207 شماره: 
140360302034024253مورخ 1403/12/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه غفوری فینی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1574 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 956/55 مترمربع 
مفروز از پلاک 201 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از نعمت اله میرزایی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه: 1927340
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /14 -  140460302034003698 شماره: 
140460302034001194مورخ 1404/1/26 دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه خامکی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 207 صادره 
از کاشان در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 5120 مترمربع مفروزی از پلاک 7 فرعی 
از 68 اصلی واقع در بخش 2 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     
شناسه: 1927181

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /15 -  140460302011000212 شماره: 
140460302011000143هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی آقازاهدی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 127 صادره از خوانسار 
در یک باب انباری به مساحت 90.51 مترمربع پلاک 200 اصلی واقع در بخش 1 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه: 1925961
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  -1  ،  1404 /2 /15 -  140460302011000213 شماره: 
140460302011000024هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی جگری فرزند محمد بشماره شناسنامه 119 صادره از خوانسار در 

سه دانگ مشاع از ششدانگ 
2- برابر رای شماره 140460302011000025هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی جگری فرزند محمد بشماره شناسنامه 160 صادره از 
خوانسار در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185 مترمربع پلاک 213 و 511 
فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد جگری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1926301
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /15 -  140460302011000211 شماره: 
140460302011000021هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی میرشفیعی فرزند سید فرج اله بشماره شناسنامه 116 صادره 
از خوانسار در یک باب خانه به مساحت 458.48 مترمربع پلاک 1129 فرعی از 9 اصلی واقع در 
بخش 3 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه: 1925982
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /16 -  140460302011000214 شماره: 
140460302011000042هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدقدرت اله یاسینی فرزند سیدطاهر بشماره شناسنامه 71 صادره از ایران 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3706.84 مترمربع پلاک 23 اصلی واقع در جومزه بخش 7 
خریداری از مالک رسمی آقای طاهر یاسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1926182
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /15 -  140460302011000208 شماره: 
140460302011000058هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حجت اله فتاحی فرزند محمدصادق بشماره شناسنامه 166 در یک باب 
خانه به مساحت 64.63 مترمربع پلاک 2162 اصلی واقع در بخش 2 محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

شناسه: 1925923
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /15 -  140460302011000209 شماره: 
140460302011000057هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حجت اله فتاحی فرزند محمدصادق بشماره شناسنامه 166 در یک باب 
محوطه عمارت به مساحت 138.29 مترمربع پلاک 2163 اصلی واقع در بخش 2 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

شناسه: 1925954
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خوانسار

آگهي موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آراء شماره  بر  برا  1404 /02 /16   -  140460302023000270 راي شماره  بر  برا
140360302023002112 و 140360302023002110 مورخ 1403/12/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات   مالکانه  بلامعارض بموجب سند رسمی 
شماره 49558 مورخ 1400/11/13 دفترخانه 111 اصفهان تمامت 16 سهم مشاع از 268 سهم 
ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 268 مترمربع پلاک ثبتی 4329/110 واقع در   بخش 4 ثبت 
اصفهان به خانم ها فاطمه یگانه نیا و زهرا آقادادای انتقال قطعی گردیده است لذا مالکیت متقاضیان 
خانم زهرا آقادادی فرزند سیدمصطفی بشماره شناسنامه 1747 کدملی 1286696275 صادره از 
اصفهان و خانم فاطمه یگانه نیا فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 66791 کدملی 1281768677 
صادره از اصفهان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه بالسویه به مساحت 17/78 
مترمربع مفروزی از پلاک شماره 110 فرعی از 4329- اصلی واقع در اصفهان بخش 4 اداره ثبت 
اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15روز  آگهي مي شود در صورتی که  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي   
اعتراضي  داشته باشند میتوانند از تاریخ  انتشاراولین  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي  است  در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض  

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 

شناسه: 1926413
اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302026002009 -1404/2/10 برابر رای شماره 140360302026028312 
مورخ 1403/12/16هیات سوم متقاضی خانم سارا رفیعی کدملی 1272612473 فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/083 مترمربع از پلاک شماره 14950/2 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 171603 مورخ 1403/4/12 و 
شناسه یکتای 140302155626002177 و برابر استشهادیه به رمز تصدیق 144607 
مورخ 1403/12/9 دفترخانه شماره 82 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان 
ثبت میباشد.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. شناسه: 1926792
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /05-  140460302026000002 شماره: 
140360302026027181 مورخ 1403/12/04هیات اول خانم زینت ابراهیمی آفارانی به 
شناسنامه شماره 31 کدملی 1290110174 فرزند کرمعلی نسبت به قسمتی از یکباب ساختمان 
که با ششدانگ پلاک 14458/1064 تشکیل یکباب ساختمان را داده است به مساحت 21.52 
مترمربع از پلاک ثبتی شماره 82 . 83 . 87 . 88 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان. مالک رسمی ماندانا. هما دخت. آناهیتا انصاری به موجب تقسیم نامه 
شماره 43145 مورخ 1352/4/8 دفترخانه 15 اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب 
قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20             

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     
شناسه: 1927081

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302026002137 -1404/2/14 برابر رای شماره 140460302026002093 
- 1404/02/14هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض مالکیت آقای علی خسرو بیگی به شناسنامه شماره262 کدملی 4189391141 صادره 
الشتر فرزند صید محمد خان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت به مساحت 
238 مترمربع پلاک شماره 15189 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تائید طبق مالکیت متقاضی سند 70358- 1403/09/02 دفتر 114 اصفهان. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20               

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     
شناسه: 1926294

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302026002086 -1404/2/14 برابر رای شماره 140460302026000522 
- 1404/01/18هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض مالکیت خانم مرضیه زمانی به شناسنامه شماره1148 کدملی 1293137871 صادره 
اصفهان فرزند هیبت اله نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 22.85 مترمربع پلاک شماره 
374 فرعی از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق 
مالکیت متقاضی سند الکترونیکی 140120302026015150. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
شناسه: 1926545

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
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Mohammad Rabiei has been ap-
pointed as the new head coach of 
Iran’s Persian Gulf Professional 
League (PGPL) club Kheybar on 
Friday.
Rabiei, 43, has signed a two-year 
contract with Kheybar.
He succeeds Saeid Daghighi, 

who left the team on the same 
day.
Under Daghighi’s leadership, debu-
tants Kheybar finished 11th in the 
16-team league.
Daghighi has been linked with Ira-
nian clubs Nassaji and Paykan, as 
well as the Iran U23 national team.

Mohammad 
Rabiei takes 
charge of Khey-
bar
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Iran’s acting 
economy minis-

ter meets Islamic 
Development Bank 
president in Algiers
Seyed Rahmatollah Akrami, 
Iran’s acting Minister of Finance 
and Economic Affairs, met with 
Islamic Development Bank 
(IsDB) President Muhammad Su-
laiman Al Jasser, expressing Teh-
ran’s commitment to deepening 
bilateral cooperation in pursuit of 
shared development goals.
According to IRIB, Akrami is 
in Algiers to attend the IsDB’s 
2025 Annual Meeting. During 
his meeting with Al Jasser, both 
sides stressed the importance of 
strengthening the bank’s engage-
ment with Iran. Akrami reaffirmed 
Iran’s determination to fulfill its 
obligations to the bank, describ-
ing the Iranian government’s 
approach as “a responsible com-
mitment.” He also called for the 
formation of a joint task force to 
establish structured and goal-ori-
ented cooperation between the 
two parties. Al Jasser, for his 
part, acknowledged Iran’s role 
as a founding member and ma-
jor shareholder of the IsDB, and 
welcomed the beginning of what 
he described as a “new chapter” 
in the bank’s future collaboration 
with Tehran. He also announced 
plans to visit the Iranian capital in 
the near future and voiced hope 
that bilateral engagements would 
continue to expand in line with 
mutual development objectives.

How Does Menopause Affect 
Digestive Health?

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/menopause/impact-of-menopause-on-digestive-health?utm_source=Read-
Next#How-can-I-manage-menopause-related-digestive-symptoms

You may be familiar with some of the more 
notable symptoms of menopause, like 
changes in menstruation, hot flashes, and 
sleep disturbances. The same hormone 
changes that trigger menopause and cause 
these symptoms can also affect your di-
gestive health.
Common digestive issues during meno-
pause include:
• abdominal pain or discomfort
• gas or bloating
• diarrhea
• constipation
• changes in appetite
These symptoms may be especially pro-
nounced in people who develop irritable 

bowel syndrome (IBS) before menopause. 
Research suggests that IBS symptoms of-
ten worsen after menopause.
What causes digestive issues during 
menopause?
During menopause, the ovaries lessen-
Trusted Source their production of the hor-
mones estrogen and progesterone. It’s this 
change in your typical hormone levels that 
causes most of the familiar menopause 
symptoms.
In addition to their roles in the reproduc-
tive system, estrogen and progesterone 
also influence the digestive system. Both 
can affect intestinal motility, which is how 
quickly food moves through your intes-

tines.
Some research also suggests that hor-
mone therapy for menopause may also 
affect the movement of food through the 
digestive tract.
Researchers also think that hormone 
changes during menopause may affect 
your gut microbiome, the microbes that 
live in your intestines and aid digestion. 
While more research is needed, scientists 
think the diversity of microbes in the gut is 
lower during and after menopause.
Digestive issues may also be complica-
tions from other menopause symptoms, 
such as:
• stress or anxiety

• disrupted or insufficient sleep
• diet
• low physical activity
• pelvic floor weakeningTrusted Source
How can I manage menopause-related 
digestive symptoms?
You might consider a few different ap-
proaches to manage the effects of meno-
pause on your digestive health, including:
• Dietary changes: A high fiber diet may 
speed digestion and ease constipation. 
Try adding more fruits, vegetables, whole 
grains, and legumes to your diet.
• Increase probiotics: Probiotic-rich foods 
may improve your gut health. Supplements 
are also available, though you should con-

sult a doctor before taking these.
• Physical activity: Physical exercise can 
benefit your gut microbiome and improve 
motility. Experts recommend at least 30 
minutes of moderate intensity activity 5 
days a week, or 20 minutes of vigorous 
activity 3 days a week.
• Manage stress: Stress-relief techniques, 
like mindfulness or yoga, may help reduce 
menopause symptoms.
If you find digestive symptoms continue 
despite your efforts to manage them, or if 
they begin to affect your daily life, talk with 
a healthcare professional. They can offer 
further guidance or prescribe medications 
that may help ease symptoms.

Iran and China are set to expand their exchange of agricultural exper-
tise, with both countries highlighting the potential for collaboration in a 
wide range of sub-sectors, Iran’s agriculture minister said.
According to Mehr News Agency, Iran’s Minister of Agriculture Ghola-
mreza Nouri Ghezeljeh, met with China’s Ambassador to Tehran Zhong 
Peiwu, to discuss strengthening bilateral agricultural ties—particularly 
in the transfer of knowledge, experience, and technology. “Iran and 
China possess valuable expertise in various agricultural sub-sectors 
that can be mutually shared,” Nouri Ghezeljeh said.
He noted Iran’s active participation in agricultural programs under the 

Shanghai Cooperation Organization (SCO) and affirmed the country’s 
readiness to help organize a successful SCO agriculture ministers’ 
summit, scheduled for August in Beijing. Nouri also extended an invi-
tation to his Chinese counterpart to visit Tehran for the third meeting of 
the Iran-China Joint Committee on Agricultural Cooperation.
Ambassador Zhong Peiwu emphasized the robust state of agricultural 
relations between the two capitals, pointing out that Beijing remains 
one of the primary destinations for Iranian agricultural exports.
He also expressed China’s readiness to broaden technical and econom-
ic cooperation with Iran across multiple areas of the agricultural sector.

Tehran, Beijing to deepen agricultural knowledge exchange, co-op

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027001665 مورخ 1404/2/2 فریفته نقشینه فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 481 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287910051 در یک و نیم دانگ 
یکدرب باغ )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی 

واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 20373/03 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 140460302027001667 مورخ 1404/2/2 نسیمه نقشینه فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 3524 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284974839 در یک و نیم دانگ 
یکدرب باغ )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی 

واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 20373/03 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
1404 مجتبی نقشینه فرزند  /2 3- رای شماره 140460302027001669 مورخ 2/
مهدی بشماره شناسنامه 704 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287969518 در سه 
دانگ یکدرب باغ )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
03 مترمربع. خریداری   45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 20373/

طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20               

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04
شناسه: 1926745

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 24660 مورخ 1403/12/22 هیات سوم مالکیت خانم پروانه صابری 
به شناسنامه شماره 57 کدملی 1290212287 فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به استثنا بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 78/02 مترمربع پلاک شماره 2636 فرعی از 
18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت احمدرضا سهرابی 

رنانی فرزند رمضان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.
 شناسه: 1926784

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20               
  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  آراء  بر  برا  1404 /2 /16 -  140460302023000257 شماره: 
140460302023000174 - 140460302023000176 و 140460302023000179 
مورخ 1404/02/07هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه ششدانگ پلاک 
سابقه ثبت داشته که پلاک های 1 و 2 فرعی از آن مجزا شده اند و باقیمانده پلاک به میزان 
15 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ از پلاک 1137 باقیمانده طبق صفحه 1 دفتر 29 املاک 
میزان ده حبه مشاع بنام منور موحدیان عطار و طبق صفحه 4 دفتر 29 املاک میزان 5 حبه 
مشاع بنام میرزا بیگم موحدیان عطار سابقه ثبت داشته که سپس طی قولنامه عادی ارائه شده 
خانم منور موحدیان 10 حبه خود را به میرزا بیگم موحدیان عطار صلح نموده که ایشان مالک 
 15 حبه مشاع شده و سپس طبق گواهی انحصار وراثت شماره 140109390013622876 
مورخ 1401/11/05 شعبه 57 میرزا بیگم موحدیان عطار فوت نموده که وراث ایشان که شامل 
دو پسر و یک دختر بنام های محمد و جواد و فاطمه فرازنده مهر درخواست سند مفروزی نموده 
اند. لذا متقاضیان آقای جواد فرازنده مهر به شناسنامه شماره 38939 کدملی 1280813725 
صادره از اصفهان فرزند حسین نسبت به دو و چهار دهم دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه 
فرازنده مهر به شناسنامه شماره 1802 کدملی 1286317428 صادره از اصفهان فرزند حسین 
نسبت به یک و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ و آقای محمد فرازنده مهر به شناسنامه شماره 

447 کدملی 1285383869 صادره از اصفهان فرزند حسین نسبت به دو و چهار دهم دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 87.44 مترمربع مفروزی از پلاک شماره فرعی از 
1137 اصلی واقع در اصفهان بخش 3 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20            
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

 شناسه: 1926167
اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /08 -  140460302023000186 شماره: 
140460302023000180 مورخ 1404/02/07هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذیل سند قطعی شماره 
140005- 1372/03/17 دفتر 2 اصفهان از طرف خانم فریبا قنادی اف تمامت 4 حبه مشاع 
از 11/5 حبه از 72 حبه ششدانگ 3174 به آقای مجید صدری انتقال قطعی شده است و ذیل 
سند قطعی شماره 12431 مورخ 85/7/17 دفتر 11 اصفهان تمامت 4 حبه از 11/5 حبه 
مذکور از طرف مجید صدری به آقای بهادر علی پور ازادی انتقال قطعی شده است لذا مالکیت 
آقای بهادر پورآزادی به شناسنامه شماره 357 کدملی 1286414921 صادره از اصفهان 
فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 56 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 
فرعی از 3174 اصلی واقع در اصفهان بخش 4 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20             

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     
شناسه: 1926153

اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای  بر  برا  1404 /2 /16 -  140460302034003920 شماره: 
اول  1404هیات  /1 /5 مورخ   140460302034000100 شماره 
ساختمانهای و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   موضوع 
 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه کلانتری فرزند منصور بشماره شناسنامه 1250394449 صادره از 
کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 116/06 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در 
بخش2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی باستثنا بها ثمنیه اعیانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20          
  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     

شناسه: 1927184
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027000081 مورخ 1404/01/10 مصطفی اکبریان خوراسگانی 

فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 8609 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293451101 در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7208 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 185/43 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

حسین عابدی خوراسگانی. 
شناسه: 1926436

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20             
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/4

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027019432 مورخ 1403/12/02 سید اکبر طباطبایی 
دستجردی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 71793 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1281817120 در ششدانگ یکباب زمین محصور بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 2 فرعی از اصلی 45 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 
به مساحت 890/68 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای مراد 

علی رحمانی خوراسگانی فرزند اسماعیل.
 شناسه: 1926367

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20                
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/4

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027001684 مورخ 1404/02/02 فوزیه مسعودپور فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 878 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284669149 در 1406/26 سهم مشاع 
از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 140460302027001685 مورخ 1404/02/02 مجتبی نقشینه فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 704 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287969518 در 4921/66 سهم مشاع 
از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
3- رای شماره 140460302027001686 مورخ 1404/02/02 فریفته نقشینه فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 481 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287910051 در 2460/88 سهم مشاع 
از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
4- رای شماره 140460302027001688 مورخ 1404/02/02 نسیمه نقشینه فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 3524 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284974839 در 2460/88 سهم 
مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
5- رای شماره 140460302027001689 مورخ 1404/02/02 مریم فودهء فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 42376 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282349422 در 3281/04 سهم 
مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
6- رای شماره 140460302027001676 مورخ 1404/02/02 محمدجعفر فودهء فرزند 

احمد بشماره شناسنامه 2069 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287852955 در 7382/34 
سهم مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 

44294/84 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
7- رای شماره 140460302027001677 مورخ 1404/02/02 زهره فودهء فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 1492 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287826008 در 3281/04 سهم 
مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
8- رای شماره 140460302027001678 مورخ 1404/02/02 حسین مسعودپور فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 52125 صادره از اصفهان بشماره ملی 1280946903 در 2812/42 
سهم مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 

44294/84 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
9- رای شماره 140460302027001679 مورخ 1404/02/02 حسن مسعودپور فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 757 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284848361 در 2812/42 
سهم مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 

44294/84 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
10- رای شماره 140460302027001680 مورخ 1404/02/02 محمدعلی فوده فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 1876 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288188153 در 7382/34 سهم 
مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
11- رای شماره 140460302027001681 مورخ 1404/02/02 زهرا فوده فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 1398 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287919235 در 3281/04 سهم 
مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
12- رای شماره 140460302027001682 مورخ 1404/02/02 فائزه مسعودپور فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 1034 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284530035 در 1406/26 
سهم مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
13- رای شماره 140460302027001683 مورخ 1404/02/02 فائقه مسعودپور فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 618 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284550001 در 1406/26 سهم 
مشاع از 44294/84 سهم ششدانگ یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 45 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 44294/84 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20                     

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/4
 شناسه: 1926753

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /15 -  140460302026002191 شماره: 
140360302026028458 مورخ 1403/12/19هیات اول/ متقاضی محمد علیخانی به 
شناسنامه شماره50 کدملی 5409702026 فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 235 مترمربع از پلاک ثبتی 14915/116 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد 
درخواست به موجب سند 2515 مورخ 89/10/6 دفتر 224 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی 
گردیده و در جریان ثبت میباشد.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04                     
شناسه: 1927093

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان



اقتصاد استان

Isfahan News
یک شنبه 4 خرداد 1404  | شماره 1886

هنر و صنعت

ثبت نشان النگوی 
اصفهان

گام نخست صادرات طلای 
استان اصفهان برداشته شد؛

معاون صنایع کوچک شرکت شهرك هاي 
صنعتی استان اصفهان گفت: ثبت نشان 
ملی جغرافیایی النگوي اصفهان گامی موثر 
براي صادرات طلا و جواهر استان اصفهان 

خواهد بود.
بهناز یزدي روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: در راستاي برنامه خوشه هاي کسب 
و کار و استعدادي که در خوشه طلا و جواهر 
وجود داشت، به این نتیجه رسیدیم که نشان 
جغرافیایی طلا و جواهر اصفهان را در ابتدا به 
صورت ملی و سپس به صورت بین المللی 
ثبت کنیم، بدون شک ثبت ملی این نشان 
براي ثبت جغرافیایی بین المللی هم به ما 

کمک می کند.
وي اظهار داشت: با توجه به اینکه شناخت 
کافی در مورد طلاي اصفهان وجود نداشت، 
روند کار بررسی ها در این زمینه خیلی به طول 
انجامید و همین مساله این کار را براي مدت 
سه سال به تعویق انداخت که در نهایت 
ابتداي سال 1404 موفق به ثبت ملی نشان 

جغرافیایی النگوي اصفهان شدیم.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرك هاي 
صنعتی استان اصفهان اضافه کرد: ثبت نشان 
ملی جغرافیایی النگوي اصفهان، آغاز این 
مسیر است و در ادامه براي سایر مصنوعات 

هم چنین فعالیت هایی خواهیم داشت.
یزدي خاطرنشان کرد: شرکت شهرك هاي 
صنعتی استان همزمان با ثبت جغرافیایی 
النگوي اصفهان، در زمینه ایجاد کنسرسیوم 
صادراتی خوشه طلا و جواهر اقدام کرد که 
این امر کمک بسیاري به شبکه سازي در این 

حرفه می کند.
وي گفت: طراحی طلا و جواهر یکی از 
بزرگترین ظرفیت هاي ایران و اصفهان 
است و حمایت از حضور در نمایشگاه ها، 
جشنواره ها و استفاده از ظرفیت و خلاقیت هاي 
دانشجویانی که در این زمینه فعالیت می کنند 

اهمیت ویژه اي براي ما دارد.
یزدي افزود: شرکت شهرك هاي صنعتی 
استان اصفهان و سایر شرکت هاي استانی 
به واسطه نقش حمایتی خود، از نخستین 
مجموعه هاي دولتی هستند که خوشه ها را 
شناسایی و از فعالیت هاي آن ها حمایت مادي 

و معنوي می کنند.
وي با اشاره به اینکه موضوع خوشه طلا و 
جواهر از حدود 13 سال پیش توسط شرکت 
شهرك هاي صنعتی استان راه اندازي و 
مباحث شبکه سازي و رفع موانع براي بهبود 
فضاي کسب و کار آن پیگیري شد، گفت: 
انجمن طلا و جواهر استان نتیجه فعالیت 
هاي سه سال گذشته در زمینه توسعه خوشه 
است که به عنوان یکی از شبکه هاي موثر در 

زمینه طلا و جواهر در کشور سرآمد است.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرك هاي 
صنعتی استان اصفهان تصریح کرد: هدف 
ما ارائه حمایت و کمک به توسعه بیشتر این 
خوشه با اقداماتی نظیر تشکیل کنسرسیوم 
و تسهیل حضور فعالان این عرصه در 
نمایشگاه ها و پاویون هاي ملی و بین المللی 

است.
به گزارش ایرنا، بنا بر تعریف سازمان جهانی 
مالکیت فکري (WIPO)، نشانه جغرافیایی، 
اطلاعیه اي است در خصوص اینکه یک 
محصول خاص، از یک منطقه جغرافیایی 

مشخص نشأت گرفته است.
قانون حمایت از نشانه هاي جغرافیایی ایران نیز 
در تعریف این مفهوم چنین می گوید: «نشانه 
جغرافیایی، نشانه اي است که مبدأ کالایی را 
به قلمرو، منطقه یا ناحیه اي از کشور منتسب 
می سازد، مشروط بر اینکه کیفیت و مرغوبیت، 
شهرت یا سایر خصوصیات کالا، اساساً قابل 

انتساب به مبدأ جغرافیایی آن باشد.»
در واقع نشانه جغرافیایی با اشاره به محل و مبدا 
جغرافیایی تولید محصول یا خدمت، نوعی 
اطلاع رسانی به مشتري آن کالا و خدمت 
محسوب می شود و بیانگر ویژگی هاي کیفی 
خاصی است که مشتریان به دنبال آن هستند، 
بهره گیري از این نشان، می تواند رشد فروش 

و ارتقاي کسب و کار را به دنبال داشته باشد.
با وجود اینکه ایران عضو کنوانسیون پاریس 
براي حمایت از نشان جغرافیایی به عنوان 
یکی از انواع حقوق مالکیت فکري است، از 
176 نشان جغرافیایی ثبت شده در کشور تنها 

67 نشان ثبت بین المللی شده است.
هفته گذشته و در مراسم اختتامیه جشنواره 
ملی طراحی طلا و جواهر استان با حضور 
انجمن  فعالان  و  مسوولان  استاندار، 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا، جواهر 
و سنگ هاي قیمتی اصفهان از نشان ملی 
جغرافیایی «النگوي طلاي اصفهان» 

رونمایی شد.

اجلاس روسای بانک مرکزی اعضای شانگهایخدمات بیمه تکمیلی به بازنشستگان افزایش یابد
به زودی برگزار می شود؛در گردهمایی روسای کانون های بازنشستگان کارگری مطرح شد:

مدیرعامل شرکت آتیه سازان حافظ خدمت بی منت به بازنشستگان 
تامین اجتماعی را مهم ترین اولویت این شرکت عنوان کرد. به  
حسین رنجبران در گردهمایی روساي کانون هاي بازنشستگان 
کارگري تاکید کرد: خط قرمز ما بازنشستگان عزیز هستند و 
امیدواریم با همراهی و هماهنگی کانون ها به خصوص کانون عالی 
بازنشستگان و سازمان تامین اجتماعی، مشکلات این عزیزان در 
بحث خدمات و مطالبات به حداقل برسد. دراین گردهمایی، روساي 
کانون هاي بازنشستگان استان مازندران ضمن قدردانی از اقدامات 
شرکت بیمه آتیه سازان حافظ، خواستار اجراي دقیق مفاد قرارداد 
همکاري این شرکت توسط بیمه آتیه سازان و همکاري با سازمان 
تامین اجتماعی، سازمان بیمه سلامت و کانون عالی بازنشستگان 
به منظور تحقق عدالت اجتماعی در حوزه درمان شدند. آنان 
همچنین مراتب انتقاد خود را درخصوص مسائلی همچون تاخیردر 
پرداخت حقوق، نحوه پرداخت مطالبات و هزینه هاي درمانی 

بازنشستگان توسط بیمه آتیه سازان حافظ و موضوع کسر حق بیمه 
توسط تامین اجتماعی و اجراي قرارداد منعقده میان این سازمان و 
بیمه آتیه سازان حافظ و کانون عالی طرح نموده و تصریح کردند: 
ارائه خدمات مطلوب درمانی به بازنشستگان تامین اجتماعی، 
مهم ترین مطالبه بازنشستگان و مستمري بگیران است. دراین 
گردهمایی، نصراالله دریابیگی رئیس کانون بازنشستگان تامین 
اجتماعی استان مازندران در سخنانی ضمن قدردانی از اقدامات 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیر عامل سازمان تامین 
اجتماعی درخصوص ارتقاي سطح معیشت واجراي متناسب 
سازي حقوق  بازنشستگان کارگري گفت: بازنشستگان شریف 
استان که امروز 70 درصدشان جزو حداقل بگیران می باشند، 
قربانیان سیاست هاي خصوصی سازي کارخانه ها در استان طی 
سه دهه گذشته هستند و امروز باید با حداقل ها زندگی بسیار 

دشواري را تجربه کنند.

اجلاس روساي و مقامات بانک هاي 
سازمان  عضو  کشورهاي  مرکزي 
همکاري هاي شانگهاي سه شنبه 13
خرداد (سوم ژوئن) در پکن پایتخت چین 

برگزار می شود.
به گزارش تجارت نیوز، طبق اعلام 
دبیرخانه سازمان همکاري هاي شانگهاي، 
هم اکنون 10 کشور شامل چین، روسیه، 
قزاقستان،  پاکستان،  ایران،  هند، 
قرقیزستان، تاجیکستان، ازبکستان و 
بلاروس اعضاي اصلی سازمان همکاري 
SCO) بوده و کشورهاي  شانگهاي (
ترکیه، جمهوري آذربایجان، ارمنستان، 
کامبوج، نپال و سریلانکا 6 کشوري 

هستند که به عنوان شرکاي گفتگوي 
این سازمان منطقه اي محسوب می شوند.

در نشست بین المللی روساي بانک هاي 
مرکزي سازمان همکاري هاي شانگهاي 
که قبل از بیست و پنجمین اجلاس 
سالانه سران کشورهاي عضو این سازمان 
( انتهاي تابستان ) برگزار می شود تقویت 
و توسعه همکاري هاي پولی و بانکی بین 

کشورهاي عضو در دستور کار است.
دو موضوع مهم بررسی راهکارهاي 
افزایش مراودات پولی و مالی و همچنین 
تسهیل تسویه حساب ارزي بین اعضا، 
روساي  اجلاس  دیگر   محورهاي 
عضو  کشورهاي  مرکزي  بانک هاي 

سازمان همکاري هاي شانگهاي در پکن 
است.

در حاشیه این اجلاس، دیدارهاي دوجانبه 
نیز بین مقامات و روسا و مقامات بانک هاي 
سازمان  عضو  کشورهاي  مرکزي 
همکاري هاي شانگهاي در جهت تقویت 

مناسبات پولی و بانکی انجام خواهد شد.
 (SCO سازمان همکاري شانگهاي (
25 درصد تولید ناخالص جهانی و 40

درصد جمعیت جهان را دراختیار دارد. این 
سازمان به تقویت همکاري هاي اقتصادي، 
تجاري و امنیتی میان اعضا کمک کرده و 
فرصت هایی را براي دلارزدایی و تسهیل 

مبادلات تجاري فراهم می آورد.

شرکت نفت سپاهان با حضور موفق 
و پربار در بیست و نهمین نمایشگاه 
و  پالایش  گاز،  نفت،  بین المللی 
پتروشیمی تهران، گام هاي بلندي 
در راستاي توسعه بازارهاي داخلی 
و بین المللی برداشت. این شرکت 
در طول برگزاري این رویداد مهم و 
بزرگ صنعتی، با بیش از 60 شرکت 
داخلی و خارجی وارد مذاکره شد که 
دستاوردهایی چشمگیر در زمینه 
توسعه همکاري هاي تجاري و فروش 

محصولات در پی داشت. 
به گزارش اخبار اصفهان از روابط 
عمومی شرکت نفت سپاهان؛ یکی 
از دستاوردهاي برجسته شرکت نفت 
سپاهان در این نمایشگاه، ثبت اولین 
رکورد فروش مستقیم محصولات به 

کشور لهستان بود. 

این موفقیت نه تنها نشان دهنده 
محصولات  بالاي  کیفیت 
این شرکت، بلکه گواهی بر 
توانمندي هاي بازاریابی و توسعه 
صادرات نفت سپاهان در بازارهاي 
اروپایی است. این اتفاق، مسیر را 
براي حضور پایدارتر در بازارهاي 
اروپا هموار کرده و نویدبخش 
همکاري هاي گسترده تر در آینده 

خواهد بود.
همچنین شرکت نفت سپاهان  در این 
نمایشگاه، تفاهم نامه همکاري با یک 
هلدینگ تجاري معتبر و خوش نام 
در افغانستان را به امضا رساند. بر 
اساس این توافق، انواع محصولات 
نهایی این شرکت به صورت گسترده 
در بازار افغانستان و از این طریق، 
بازار کشورهاي آسیاي میانه عرضه 
خواهد شد. این همکاري استراتژیک، 

فرصت هاي جدیدي را براي افزایش 
سهم بازار در منطقه ایجاد کرده و روابط 
اقتصادي بین دو کشور را نیز تقویت 

می کند.
از دیگر دستاوردهاي حضور شرکت 
نمایشگاه،  این  در  سپاهان  نفت 
رونمایی از سامانه سراینو بود. این 
نرم افزار پیشرفته، به عنوان بستري 
براي فروش عمده محصولات نهایی 
شرکت طراحی شده و امکان انجام 
معاملات سریع، شفاف و هوشمند را 
براي مشتریان فراهم می کند. سامانه 
سراینو با بهره گیري از فناوري هاي 
روز، فرآیند خرید و فروش را تسهیل 
کرده و تحولی نوین در سیستم توزیع 

محصولات شرکت ایجاد کرده است.
شرکت نفت سپاهان با بهره گیري از 
ظرفیت هاي داخلی و بین المللی، به 
دنبال تثبیت جایگاه خود به عنوان یکی 

از پیشگامان صنعت روانکار کشور 
است. حضور موفق در این نمایشگاه 
و انعقاد قراردادهاي متعدد، نشان دهنده 
عزم جدي این شرکت براي توسعه بازار 
و افزایش صادرات است. با توجه به 
دستاوردهاي اخیر، به نظر می رسد نفت 
سپاهان در مسیر رشد پایدار و تعاملات 
گسترده تر با بازیگران جهانی صنعت 

انرژي قرار گرفته است. این شرکت با 
رویکردي فعال و نوآورانه، همچنان 
به دنبال ایجاد فرصت هاي جدید در 
بازارهاي منطقه اي و جهانی است؛ 
که بدون شک، موفقیت هاي آینده 
آن، نقش مهمی در تقویت اقتصاد 
ملی و توسعه صنعت روانکار ایران 

خواهد داشت.

ثبت اولین رکورد فروش مستقیم به کشور لهستان
حضور موفق و پربار شرکت نفت سپاهان در بازارهای جهانی؛

شرایط جدید 
رفع تعهد ارزی 
واردکنندگان اعلام 
شد

پارسال ۳۰۰
هزار میلیارد از 
قطعی برق و گاز 
خسارت دیدیم

پزشکیان: 

پبانک مرکزي در بخشنامه اي، ضوابط جدید 
رفع تعهد ارزي براي واردکنندگان کالا با ارز 

ترجیحی (28500 تومانی ) را ابلاغ کرد.
 از این پس، واردکنندگان فقط 90 روز پس 
از ترخیص کالا فرصت دارند تا تأییدیه 

قیمت گذاري و توزیع کالا را ارائه دهند؛ در غیر 
این  صورت، رفع تعهد ارزي منوط به شرایط 

سخت گیرانه تري خواهد بود.
همچنین در صورت تأخیر در ترخیص یا تخلف 
از نرخ مصوب، اخذ مابه التفاوت ارزي الزامی 

است.

رئیس جمهور در کنفرانس انرژي هاي 
تجدیدپذیر: همان گونه که مردم در زمستان 
با صرفه جویی در مصرف گاز همکاري 
کردند، انتظار می رود در تابستان نیز با کاهش 
مصرف برق، یاري گر دولت باشند. استفاده 
از چراغ هاي کم مصرف به جاي لوسترهاي 

پرمصرف، گامی مؤثر در این مسیر است.

فقط در سال گذشته، بیش از 300 هزار میلیارد 
تومان خسارت ناشی از قطع گاز و برق به کشور 
وارد شده است. حل این معضل، بدون همراهی 
متخصصان و فعالان این حوزه، میسر نخواهد بود

اگر برق پایدار نداشته باشیم، تولید و توسعه 
بی معناست؛ لاجرم باید انرژي مورد نیاز تجارت و 
صنعت را ایجاد و بعد براي توسعه برنامه ریزي کنیم.

همزمان با آغاز فصل گرما و افزایش 
مصرف برق در کشور، صندوق نوآوري و 
شکوفایی با همکاري سازمان انرژي هاي 
تجدیدپذیر و بهره وري انرژي برق (ساتبا)، 
طرحی را براي فروش اقساطی موتورهاي 
فوق کم مصرف کولرهاي آبی موسوم به 
BLDC آغاز کرده اند. این اقدام در راستاي 
کاهش ناترازي انرژي و افزایش بهره وري 

مصرف برق انجام شده است.

حمایت 800 میلیاردي از تولید 
داخلی

در قالب این طرح، از 10 شرکت دانش بنیان 
فعال در حوزه تولید موتورهاي کم مصرف 
حمایت مالی صورت گرفته و با اختصاص 
تسهیلاتی به ارزش 800 میلیارد تومان، 
ظرفیت تولید این موتورها از 50 هزار به یک 
میلیون دستگاه در سال افزایش یافته است. 
موتورهاي BLDC به دلیل مصرف بهینه 
برق و بازدهی بالا، به عنوان جایگزینی 
مؤثر براي موتورهاي قدیمی کولرهاي آبی 

معرفی شده اند.

عرضه اقساطی با تسهیلات 
لیزینگ

BLDC در ادامه این طرح، موتورهاي جدید
به صورت اقساطی در اختیار خریداران قرار 
می گیرند. متقاضیان می توانند از تسهیلات 
لیزینگ 8 میلیون تومانی با نرخ سود 
18 درصد و بازپرداخت دو ساله بهره مند 
شوند. این تسهیلات از طریق بانک ملت 
و سکوي تأمین مالی جت وام ارائه می شود 
و روند دریافت آن کاملاً آنلاین است. پس 
از ثبت درخواست و تأیید آن در سامانه 

jetvam.ir، امکان خرید از فروشگاه 
اینترنتی دیجی کالا فراهم خواهد شد. 
نصب و راه اندازي نیز توسط کارشناسان 

شرکت هاي دانش بنیان انجام می شود.

مهار  براي  مؤثر  راهکاري 
مصرف برق

با توجه به اینکه مصرف برق کشور در 
روزهاي گرم سال تا مرز 70 هزار مگاوات 
افزایش می یابد، سهم وسایل سرمایشی 
مانند کولرهاي آبی در این رشد چشمگیر 
مصرف، قابل توجه است. بر اساس برخی 
گزارش ها، حدود 20 میلیون کولر آبی 
قدیمی در کشور فعال هستند که نزدیک 
به 12 هزار مگاوات برق معادل 20 درصد 
از مصرف برق کشور در ماه هاي گرم را 
به خود اختصاص می دهند. در صورت 
جایگزینی این کولرها با مدل هاي داراي 
موتور BLDC، پیش بینی می شود تا 5 هزار 
مگاوات در مصرف برق صرفه جویی شود؛ 
رقمی که می تواند به طور مستقیم بر تعادل 
عرضه و تقاضاي برق در تابستان مؤثر باشد.

BLDC مزایاي فنی موتورهاي
موتورهاي BLDC به دلیل حذف 
قطعاتی چون جاروبک، علاوه بر کاهش 
مصرف انرژي، میزان نویز صوتی را نیز 
کاهش می دهند. این موتورها تا 50 درصد 
در مصرف برق و 20 درصد در مصرف آب 
صرفه جویی دارند، طول عمر بالاتري داشته 
و نگهداري آسان تري دارند. همچنین در 
حال حاضر مجوز تولید کولرهاي جدید تنها 
به محصولاتی داده می شود که از این نوع 

موتور استفاده می کنند.

مدیرکل بازاریابی و فروش اموال 
منقول سازمان جمع آوري و فروش 
اموال تملیکی گفت: در مزایده 290
اموال منقول در مجموع بیش از 10 هزار 
میلیارد ریال کالا عرضه شده است. به 
گزارش تجارت نیوز، اردشیر رستمی 
مدیرکل بازاریابی و فروش اموال 
منقول سازمان جمع آوري و فروش 
اموال تملیکی گفت: در مزایده 290
اموال منقول در مجموع بیش از 10 هزار 
میلیارد ریال کالا عرضه شده است.

وي اظهار کرد: مزایده سراسري 290 اموال 
منقول از چهارشنبه 31 اردیبهشت ماه آغاز 
شده و تا 6 خردادماه ادامه خواهد داشت، 25

استان حضور دارند و 300 پارتی انواع کالا 
با قیمت پایه بیش از 10 هزار میلیارد ریال 

عرضه شده است.
رستمی گفت: در این مزایده انواع کالاها 
از قبیل ماشین آلات راهسازي، خودروي 
سواري ایرانی و خارجی، لوازم یدکی وسایل 
نقلیه، منسوجات، لوازم برقی و غیربرقی، 

فرش و قالیچه، کیف و کفش، لوازم التحریر 
و... عرضه شده است.

مدیرکل بازاریابی و فروش اموال منقول 
سازمان جمع آوري و فروش اموال 
تملیکی بیان کرد: بر اساس اطلاعات 
علاقه مندان  زمان بندي،  جدول 
می توانند با دریافت اطلاعات مزایده از 
طریق سامانه ستاد تدارکات الکترونیک 
eauc.setadiran. دولت به نشانی
و یا تارنماي سازمان اموال تملیکی،  ir
از کالاهاي عرضه شده بازدید به 
عمل آورده و پیشنهادهاي قیمتی خود 

را در سامانه مذکور ثبت نمایند.
رستمی با بیان اینکه بازدید از کالاهاي 
مطرح شده، در تمامی ایام هفته 
از ساعت 6 الی 13 امکان پذیر است، 
خاطرنشان کرد: آخرین مهلت بازدید و 
ارائه پیشنهاد ساعت 24 روز سه شنبه 
6 خردادماه خواهد بود و 10 خردادماه 
نیز رمزگشایی صورت گرفته و اسامی 

برندگان اعلام می شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار با مجمع نمایندگان استان اصفهان تصریح کرد:حرکت مشترک صندوق نوآوری و ساتبا برای کاهش مصرف برق در تابستان؛

مزایده خودروهای ایرانی سازمان اموال تملیکیکولرهای آبی کم مصرف با اقساط عرضه می شوند

کالاي اساسی

رضا کنگري رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: با توجه به گرماي 
هوا، عرضه نسبت به تقاضا افزایش یافته است چراکه در صورت توزیع 
نشدن محصول شاهد خرابی حبوبات خواهیم بود. وي از کاهش قیمت 
حبوبات در بازار خبر داد و گفت:  قیمت کنونی هرکیلو لوبیا چیتی به 245
هزارتومان رسیده است، درحالیکه هفته هاي گذشته 320 هزارتومان بود.

کنگري با بیان اینکه کمبودي در عرضه چاي نداریم، افزود: در بحث مواد 
غذایی کالا به وفور است که این امر منجر به ثبات قیمت و رکود شده است.
رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی ادامه داد:  در حال حاضر چالش توزیع 
روغن بدون فاکتور ادامه دارد به طوریکه روغن خانوار 2 درصد کمتر از نرخ 
مصوب به طور محدود با کالاهاي دیگر همچون رب گوجه فرنگی و 

کیک عرضه می شود.

سعید زرندي، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:
در فروردین ماه سال جاري که تا حدي صنایع با کاهش 
محدودیت هاي انرژي مواجه بودند، یک میلیون و 183 هزار تن 
فولاد خام در گروه فولاد مبارکه تولید شده که رشد 5.1 درصدي 
نسبت به فروردین سال قبل را نشان می دهد. این دستاورد حاکی 
از آن است که با رفع محدودیت هاي حوزه انرژي، ظرفیت و 
توانمندي لازم براي دست یابی به افزایش تولید، امکان پذیر است. 
در دوره مدیریت جدید گروه، بر توانمندسازي و جلب مشارکتِ همه 
ذي نفعان تأکید شده است. با همین رویکرد بر این باوریم به جاي 
کمک هاي نقدي با بازدهی و اثربخشی مقطعی باید با آموزش 
و توانمندسازي و استفاده از ظرفیت هاي بومی و محلی موجود در 
مناطق مختلف و همچنین استفاده از ظرفیت نخبگانی همان مناطق 
شرایط توسعه و درآمدزایی پایدار را در مناطق هدف ایجاد نمائیم.

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: فراوانی کالا و 
مواد غذایی منجر به رکود و ثبات بازار شده است.

نشست مشترك مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با 
اعضاي مجمع نمایندگان اصفهان روز سه شنبه 30
اردیبهشت ماه در محل مجلس شوراي اسلامی برگزار 
و بر اهمیت تکمیل پروژه هاي تاثیرگذار در توسعه 

صنعتی و اقتصادي استان با نگاه ملی تأکید شد.

توزیع روغن همراه با کالای 
تحمیلی ادامه دارد

مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار با مجمع نمایندگان 
استان اصفهان تصریح کرد:

برنامه ریزی هدفمند در حوزه 
مسئولیت اجتماعی

معاون عملیات پلیس راهور فراجا: 
اجراي طرح جدیدي براي تسویه 
سوابق تخلفات رانندگی پیش از 
فرآیند تعویض پلاك آغاز شده است.
این طرح از 15 اردیبهشت ماه سال 
جاري ابلاغ و عملیاتی شده و هدف 
آن افزایش بازدارندگی قوانین 
راهنمایی و رانندگی، اصلاح رفتارهاي 

ترافیکی، و کاهش تصادفات و 
تخلفات حادثه ساز است.

از  اعم  نقلیه،  وسایل  مالکان 
موتورسیکلت و خودروهاي سبک و 
سنگین، مطابق قانون موظف هستند 
سوابق تخلفات رانندگی پلاك هاي 
ثبت شده به نام خود را پیش از انجام 
فرآیند تعویض پلاك تسویه کنند.

اجرای طرح 
تسویه تخلفات 
رانندگی پیش 
از تعویض پلاک 
در سراسر کشور

گروه اقتصاد| فولاد
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آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل 
به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه زاینده رود و اخبار اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009007888مورخ 1403/12/18 خانم مژگان نیازی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  1648/28 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
41- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مژگان نیازی بموجب 

سند شماره 9915 مورخ 1399/02/14 دفتر 365 - اصفهان
2- رأی شماره 140360302009007895مورخ 1403/12/18 خانم مژگان نیازی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  3911 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
41- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مژگان نیازی بموجب 

سند شماره 9915 مورخ 1399/02/14 دفتر 365 - اصفهان
3- رأی شماره 140360302009007897مورخ 1403/12/18 خانم مژگان نیازی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  9268/19 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
41- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مژگان نیازی بموجب 

سند شماره 9915 مورخ 1399/02/14 دفتر 365 - اصفهان
4- رأی شماره 140360302009007893مورخ 1403/12/18 خانم مژگان نیازی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  1502مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
41- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مژگان نیازی بموجب 

سند شماره 9915 مورخ 1399/02/14 دفتر 365 - اصفهان
5- رأی شماره 140360302009007891مورخ 1403/12/18 خانم مژگان نیازی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  1003/59مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
41- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مژگان نیازی بموجب 

سند شماره 9915 مورخ 1399/02/14 دفتر 365 - اصفهان
6- رأی شماره 140360302009008141مورخ 1403/12/24 خانم مژگان نیازی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  4063/15 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
41- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مژگان نیازی بموجب 

سند شماره 9915 مورخ 1399/02/14 دفتر 365 - اصفهان
7- رأی شماره 140360302009007889مورخ 1403/12/18 خانم مژگان نیازی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت  1312/47 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
41- اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مژگان نیازی بموجب 

سند شماره 9915 مورخ 1399/02/14 دفتر 365 - اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/21                    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04
شناسه: 1927518

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360302034023565 -1403/12/16 برابر رای شماره 140360302034020822 
مورخ1403/11/03 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا صالح زاده زارع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 4153 در ششدانگ 
خانه به مساحت 130.24 مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی شمسی بخشی کاشی از وراث مرحومین عذرا و نوروز و رضا بخشی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19                     
شناسه: 1934989

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302034024142 -1403/12/26 برابر رای شماره 140360302034022152 
مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی عباس اسدی فرزند محمداسحق بشماره شناسنامه 52592 صادره از کاشان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 74.78 مترمربع مفروز از پلاک 1432 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد فتحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19                     
شناسه: 1934560

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027002173 مورخ 1404/2/12 عفت طباطبائی فرزند سید مرتضی 
بشماره شناسنامه 1804 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291499555 در ششدانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 146/79 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04             

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19
شناسه: 1935247

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027001930 مورخ 1404/02/08 اشرف عبدالهی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 5246 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283542250 در ششدانگ یکباب کارگاه 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10408 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

144/60 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی احمد عابدینی فزوه.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04              

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19
شناسه: 1935109

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به

 دادگاه نخواهد بود.

1- رای شماره 140360302027021340 مورخ 1403/12/28 محمدنوید نوروزی اصفهانی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 12758 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292656131 در سه دانگ یکباب 
انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9336 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

2255/38 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 140360302027021337 مورخ 1403/12/28 عباس نوروزی اصفهانی فرزند 
محمدباقر بشماره شناسنامه 1283 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287650481 در سه دانگ 
یکباب انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9336 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 2255/38 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04              

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19
شناسه: 1935227

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360302026010497 -1403/06/11 برابر رای شماره 140360302026008212 
مورخ1403/05/08 هیات/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات خانم اعظم 
حیدر زاده جاوان به شناسنامه شماره 18 کدملی 1293108235 صادره اصفهان فرزند علی اکبر/ 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 186 مترمربع پلاک شماره فرعی 11 از اصلی 452 واقع در 
اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل مالک رسمی حسین رمون به موجب سند 21505 مورخ 46/1/26 دفتر 9 اصفهان 
بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن 
را تایید نموده اند و ملاحظه نقشه ملک و گزارش منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19                     
شناسه: 1935339

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 24936 مورخ 1403/12/27 هیات دوم مالکیت آقای احمد امیدی به 
شناسنامه شماره 1596 کدملی 5759318217 صادره چادگان فرزند بهرام در نسبت به چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 144/68 مترمربع پلاک شماره 66 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت سید فضل ا... و ابوالفضل حسینی عاشق 

ابادی فرزندان تایید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رای شماره 24937 مورخ 1403/12/27 هیات دوم مالکیت خانم زهرا امیدی 
فراموشجانی به شناسنامه شماره 3964 کدملی 1285118065 فرزند محمد نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 144/68 مترمربع پلاک شماره 66 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت سید فضل ا... و ابوالفضل حسینی عاشق 

ابادی فرزندان حسین تایید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04              

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19                     
شناسه: 1935447

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف 1- برابر رای شماره 3592 مورخ 1404/02/31 هیات سوم مالکیت آقای علی تاجمیرریاحی 
به کدملی 1130026779 صادره خمینی شهر فرزند قاسم در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی 
به مساحت 172/60 مترمربع پلاک شماره 293.1 فرعی از 13 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به 
پلاک 13.1005 تبدیل گردید واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 40369 

مورخ 1401.7.2 دفترخانه 371 اصفهان تایید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04              

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19
شناسه: 1935441

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 2027005144-1404/02/31 نظر به اینکه مالکیت خانم نجمه السادات/ موحدابطحی 
فرزند سیدمهدی شماره شناسنامه 70822 دارای شماره ملی 1282448846 با جز سهم 
 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک 15194/348

 بخش 5 ثبت اصفهان متن سهم: یک دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 43787 
تاریخ 1379/10/01 مورد ثبت صفحه 356 دفتر 112 املاک ذیل شماره 41683 با شماره چاپی 

217220 ثبت گردیده است.
و مالکیت مهدی/ منصوری فرزند عباس شماره شناسنامه 1122 دارای شماره ملی 1288018495 
با جز سهم 1.5 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
متن سهم: یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 43787 تاریخ 1379/10/01 
مورد ثبت صفحه 362 دفتر 112 املاک ذیل شماره 18897 با شماره چاپی 169504 ثبت گردیده 

است.
مالکیت طاهره/ قیصری فرزند محمد شماره شناسنامه 1186 دارای شماره ملی 1287633757 با 
جز سهم 1.5 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
متن سهم: یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 43787 تاریخ 1379/10/01 
مورد ثبت صفحه 365 دفتر 112 املاک ذیل شماره 18898 با شماره چاپی 169505 ثبت گردیده 

است.
مالکیت عباس/ منصوری فرزند محمد شماره شناسنامه 393 دارای شماره ملی 1287588336 با 
جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: دو دانگ 
مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 43783 تاریخ 1379/10/01 مورد ثبت صفحه 359 دفتر 

112 املاک ذیل شماره 18896 با شماره چاپی 169503ثبت گردیده است.
و آقای مهدی منصوری اصالتا از طرف خود و وکالتا از طرف بقیه مالکین فوق به موجب وکالتنامه 
21060- 1392/09/19 دفتر 174 اصفهان با ارائه استشهادیه که در دفترخانه 174 اصفهان گواهی 
شده اعلام کرده اسناد مالکیت مذکور در اثر جابجایی مفقود گردیده و اکنون تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس شده 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود برابر مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی خواهد شد.
شناسه: 1935494

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان
 آگهي موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /08   -  140460302023000197 شماره  راي  بر  برا
140460302023000148 مورخ 1404/02/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بموجب سند رسمی 7925 مورخ 1393/12/17 
دفترخانه 162 اصفهان میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4690 از طرف آقای اصغر طاهرزاده 
اصفهانی به آقای علی مهتاب انتقال قطعی گردیده است لذا مالکیت آقای علی مهتاب به شناسنامه 
شماره 274 کدملی 1285502590 صادره از اصفهان فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 103/44 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 0 فرعی از 4690- اصلی واقع در اصفهان 
بخش 2 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15روز  آگهي مي شود در صورتی که  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي   اعتراضي  داشته باشند میتوانند از تاریخ  انتشاراولین  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي  است  در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 

اعتراض  طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 
شناسه: 1927074

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20               
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 

اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

شماره 140485602014000280 مورخ 1404/02/14 برابر آراء صادره هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
ردیف: الف

بخش یک 
1- برابر رای شماره 140360302014006809 مورخ 1403/07/22 آقای سیروس نصیری 
به شماره ملی 1209335948 فرزند ابراهیم موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 34653 متر مربع قسمتی ازپلاک 314 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

شاهرضا به موجب مبایعه نامه عادی از خسرو شیروانی.
2- برابر رای شماره 140360302014006810 مورخ 1403/07/22 آقای شهباز نصیری 
به شماره ملی 1209331251 فرزند ابراهیم موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 34653 متر مربع قسمتی ازپلاک 314 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

شاهرضا به موجب مبایعه نامه عادی از خسرو شیروانی.
3- برابر رای شماره 140360302014011023 مورخ 1403/10/29 آقای محمد علی 
قرمزی نژاد به شماره ملی 1209500124 فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7128متر مربع قسمتی ازپلاک 255 اصلی واقع در سمیرم مزرعه علوی به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی.
4- برابر رای شماره 140360302014011024 مورخ 1403/10/29 آقای محمد علی 
قرمزی نژاد به شماره ملی 1209500124 فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 24458.35متر مربع قسمتی ازپلاک 255 اصلی واقع در سمیرم مزرعه علوی به 

موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
5- برابر رای شماره 140360302014011025 مورخ 1403/10/29 آقای محمد علی 
قرمزی نژاد به شماره ملی 1209500124 فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 26846.91 مربع قسمتی ازپلاک 255 اصلی واقع در سمیرم مزرعه علوی به 

موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
6- برابر رای شماره 140360302014011026 مورخ 1403/10/29 آقای محمد علی 
قرمزی نژاد به شماره ملی 1209500124 فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 33708.49 مربع قسمتی ازپلاک 255 اصلی واقع در سمیرم مزرعه علوی به 

موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
7- برابر رای شماره 140360302014011594 مورخ 1403/11/03 آقای هرمز قره قانی 
به شماره ملی 2293817660 فرزند نورمحمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 60.35 
متر مربع قسمتی ازپلاک 79 اصلی واقع در سمیرم روستای قرقاچ به موجب مبایعه نامه 

عادی از نورمحمد قرقانی.
8- برابر رای شماره 140360302014011602 مورخ 1403/11/03 آقای بهمن نیکرو 
به شماره ملی 1209470454 فرزند شاپور ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
27975 متر مربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگرد به موجب مبایعه 

نامه عادی از مالکین اولیه.
9- برابر رای شماره 140360302014011677 مورخ 1403/11/03 خانم زینب قرمزی 
به شماره ملی 1209520540 فرزند امراله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2468 متر 
مربع قسمتی ازپلاک 183 اصلی واقع در سمیرم مزرعه مهرگرد به موجب مبایعه نامه عادی 

از جهانگیردره شوری.
10- برابر رای شماره 140360302014012381 مورخ 1403/11/13 آقای کاوس محمد 

رضائی لرکی شماره ملی 2390025609 فرزند جواد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 46416 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی.
11- برابر رای شماره 140360302014012382 مورخ 1403/11/13 آقای کاوس محمد 
رضائی لرکی شماره ملی 2390025609 فرزند جواد ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی 
به مساحت 51740 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی.
12- برابر رای شماره 140360302014012383 مورخ 1403/11/13 آقای وحید محمد 
رضائی لرکی شماره ملی 1200134931 فرزند کاوس ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
18909 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب مبایعه 

نامه عادی از کاوس محمدر ضائی لرکی.
13- برابر رای شماره 140360302014012384 مورخ 1403/11/13 آقای وحید محمد 
رضائی لرکی شماره ملی 1200134931 فرزند کاوس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 45100 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مبایعه نامه عادی از کاوس محمدر ضائی لرکی.
14- برابر رای شماره 140360302014012385 مورخ 1403/11/13 آقای وحید محمد 
رضائی لرکی شماره ملی 1200134931 فرزند کاوس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 8129 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مبایعه نامه عادی از کاوس محمدر ضائی لرکی.
15- برابر رای شماره 140360302014012386 مورخ 1403/11/13 آقای میلاد طائی 
شماره ملی 1200002881 فرزند حسن ششدانگ یک قطعه باغ  وزمین مزروعی به مساحت 
62621  متر مربع قسمتی ازپلاک 57 اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخروم به موجب مبایعه 

نامه عادی از مهراب و سهراب سلطانی.
16- برابر رای شماره 140360302014012387 مورخ 1403/11/13 آقای محسن روشن 
شماره ملی 1209696150 فرزند اسمعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10000 متر مربع قسمتی ازپلاک 95 فرعی از 38 اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک به 

موجب مبایعه نامه عادی از ابراهیم طغرائی.
17- برابر رای شماره 140360302014012396 مورخ 1403/11/13 آقای الیاس محمد 
رضائی لرکی شماره ملی 2293738876 فرزند یوسفعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 21822 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مبایعه نامه عادی از کاوس محمدر ضائی لرکی.
18- برابر رای شماره 140360302014012410 مورخ 1403/11/13 اقای عباسعلی 
رئیسی شماره ملی 1111307563 فرزند علی محمد موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1438.97 متر مربع قسمتی ازپلاک 196 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه سعد اباد معروف به نرمه علیا به موجب مبایعه نامه عادی از ایرج دره شوری.
19- برابر رای شماره 140360302014012411 مورخ 1403/11/13 خانم شهناز سادات 
سلیمانی شماره ملی 1285696190 فرزندسید  اسماعیل موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1438.97 متر مربع قسمتی ازپلاک 196 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه سعد آباد معروف به نرمه علیا به موجب مبایعه نامه عادی از ایرج دره شوری.
20- برابر رای شماره 140360302014012431 مورخ 1403/11/13 خانم فرشته بهرامی 
شماره ملی 1209818019 فرزند فرامرز ششدانگ یک باب خانه به مساحت 470.55 متر 
مربع قسمتی ازپلاک 261 اصلی واقع در سمیرم مزرعه چشمه سردبه موجب مبایعه نامه 

عادی از امیر حمزه بهرامی.
21- برابر رای شماره 140360302014012843 مورخ 1403/11/20 آقای کامبیز علی 
نژاد شماره ملی 2360469002 فرزند علی اکبر موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 23285 متر مربع قسمتی ازپلاک 226 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه دبا عرب به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
22- برابر رای شماره 140360302014012844 مورخ 1403/11/20 خانم شکیلا علی 
نژاد شماره ملی 4640204094 فرزند علی اکبر موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ و زمین مزروعی به مساحت 23285  متر مربع قسمتی ازپلاک 226 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه دبا عرب به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
23- برابر رای شماره 140360302014012845 مورخ 1403/11/20 آقای کامبیز علی 
نژاد شماره ملی 2360469002 فرزند علی اکبر موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 29620 متر مربع قسمتی ازپلاک 226 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دبا 
عرب موجب مالکیت مشاعی متقاضی.

24- برابر رای شماره 140360302014012846 مورخ 1403/11/20 خانم شکیلا علی 
نژاد شماره ملی 4640204094 فرزند علی اکبر موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 29620 متر مربع قسمتی ازپلاک 226 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دبا عرب 

به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
25- برابر رای شماره 140360302014012847 مورخ 1403/11/20 آقای کامبیز علی 
نژاد شماره ملی 2360469002 فرزند علی اکبر موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 8467 متر مربع قسمتی ازپلاک 226 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دبا 

عرب موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
26- برابر رای شماره 140360302014012850 مورخ 1403/11/20 خانم شکیلا علی 
نژاد شماره ملی 4640204094 فرزند علی اکبر موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 8467 متر مربع قسمتی ازپلاک 226 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دبا عرب به 

موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
27- برابر رای شماره 140360302014012855 مورخ 1403/11/20 آقای ابراهیم نصیری 
اصل شماره ملی 1209278571 فرزند نجفقلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1858.28 
متر مربع قسمتی ازپلاک 12 فرعی از 306 اصلی واقع در سمیرم مزرعه رود آباد به موجب 

مبایعه نامه عادی از اله نظر رفیعی.
28- برابر رای شماره 140360302014012856 مورخ 1403/11/20 آقای ابراهیم نصیری 
اصل شماره ملی 1209278571 فرزند نجفقلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3257 
متر مربع قسمتی ازپلاک 12 فرعی از 306 اصلی واقع در سمیرم مزرعه رود آباد موجب مبایعه 

نامه عادی از اله نظر رفیعی.
29- برابر رای شماره 140360302014012857 مورخ 1403/11/20 آقای ابراهیم نصیری 
اصل شماره ملی 1209278571 فرزند نجفقلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1073 
متر مربع قسمتی ازپلاک 12 فرعی از 306 اصلی واقع در سمیرم مزرعه رود آباد به موجب 

مبایعه نامه عادی از اله نظر رفیعی.
30- برابر رای شماره 140360302014012858 مورخ 1403/11/20 آقای ابراهیم نصیری 
اصل شماره ملی 1209278571 فرزند نجفقلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1239 
متر مربع قسمتی ازپلاک 12 فرعی از 306 اصلی واقع در سمیرم مزرعه رود آباد به موجب 

مبایعه نامه عادی از اله نظر رفیعی.
31- برابر رای شماره 140360302014012939 مورخ 1403/11/23 آقای حبیب اله 
ادرسی شماره ملی 1209775417 فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8190 
متر مربع قسمتی ازپلاک 309 اصلی واقع در سمیرم مزرعه مورک به موجب مبایعه نامه عادی 

از غلامحسین خواجه.
32- برابر رای شماره 140360302014012940 مورخ 1403/11/23 آقای جلیل کاوه 
شماره ملی 1209112183 فرزند جمشید موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2215 متر مربع قسمتی ازپلاک 36 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسفید 

جان به موجب مبایعه نامه عادی از یحیی صادقی.
33- برابر رای شماره 140360302014012941 مورخ 1403/11/23 آقای مجتبی افشاری 
شماره ملی 1209674610 فرزند احمد موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4286.14  متر مربع قسمتی ازپلاک 36 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

اسفید جان به موجب مبایعه نامه عادی از یحیی صادقی.
34- برابر رای شماره 140360302014012942 مورخ 1403/11/23 آقای جلیل کاوه 
شماره ملی 1209112183 فرزند جمشید موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9056  متر مربع قسمتی ازپلاک 36 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسفید 

جان به موجب مبایعه نامه عادی از یحیی صادقی.
35- برابر رای شماره 140360302014012943 مورخ 1403/11/23 آقای مصطفی 
افشاری شماره ملی 1209884534 فرزند احمد موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9056 متر مربع قسمتی ازپلاک 36 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

اسفید جان به موجب مبایعه نامه عادی از یحیی صادقی.
36- برابر رای شماره 140360302014012946 مورخ 1403/11/23 آقای مصطفی 
افشاری شماره ملی 1209884534 فرزند احمد موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2215 متر مربع قسمتی ازپلاک 36 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

اسفید جان به موجب مبایعه نامه عادی از یحیی صادقی.
37- برابر رای شماره 140360302014012949 مورخ 1403/11/23 آقای حمید فرهادی 
شماره ملی 4650763551 فرزند عطا ءاله موازی پنج دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10338.83 متر مربع قسمتی ازپلاک 235 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه قورتپسی به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
38- برابر رای شماره 140360302014012953 مورخ 1403/11/23 خانم گل افروز 
شیرازی باصیری شماره ملی 4650565782 فرزند مختار موازی یک دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10338.83 متر مربع قسمتی ازپلاک 325 اصلی واقع 

در سمیرم مزرعه قورتپسی به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
39- برابر رای شماره 140360302014012965 مورخ 1403/11/23 آقای شهباز غلامی 
شماره ملی 1209747782 فرزند فرهاد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 779.5 متر 
مربع قسمتی ازپلاک 404 اصلی واقع در سمیرم روستای ماندجان به موجب مبایعه نامه 

عادی از فرهاد غلامی.
40- برابر رای شماره 140360302014012968 مورخ 1403/11/23 آقای قلندر خواجه 
شماره ملی 1209376814 فرزند ماندنی موازی 1.5 دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4458.64 متر مربع قسمتی ازپلاک 309 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

مورک به موجب مبایعه نامه عادی از ماندنی خواجه.
41- برابر رای شماره 140360302014012969 مورخ 1403/11/23 آقای سیدال خواجه 
شماره ملی 1209376891 فرزند ماندنی موازی 1.5 دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4458.64 متر مربع قسمتی ازپلاک 309 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

مورک به موجب مبایعه نامه عادی از ماندنی خواجه.
42- برابر رای شماره 140360302014012970 مورخ 1403/11/23 آقای صفدر خواجه 
شماره ملی 1209376903 فرزند ماندنی موازی 1.5 دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4458.64 متر مربع قسمتی ازپلاک 309 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

مورک به موجب مبایعه نامه عادی از ماندنی خواجه.
43- برابر رای شماره 140360302014012971 مورخ 1403/11/23 آقای اکبر خواجه 
به شماره ملی 1209376911 فرزند ماندنی موازی 1.5 دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4458.64 متر مربع قسمتی ازپلاک 309 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه مورک به موجب مبایعه نامه عادی از ماندنی خواجه.
44- برابر رای شماره 140360302014013055 مورخ 1403/11/28 آقای سید عمران 
موسوی بیده به شماره ملی 1209146711 فرزند فرهاد ازششدانگ یک باب خانه به مساحت 
330.65 متر مربع قسمتی ازپلاک 333 اصلی واقع در سمیرم شهر بیده به موجب مبایعه 

نامه عادی از سید فرهاد موسوی.
45- برابر رای شماره 140360302014013127 مورخ 1403/11/29 خانم معصومه 
پیرمرادیان به شماره ملی 1209619334 فرزند محمد اسماعیل ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 4244 متر مربع قسمتی ازپلاک 1606 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم خیابان 

کشتارگاه به موجب مبایعه نامه عادی از نصرت اله پیرمرادیان.
46- برابر رای شماره 140360302014013129 مورخ 1403/11/29 آقای حجت اله 
نادری سمیرمی به شماره ملی 1200028112 فرزند احمد ششدانگ یک باب ساختمان 
نیمه تمام به مساحت 99.95 مترمربع قسمتی ازپلاک 107 فرعی از 38 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه آخرومک بلوار دنا کوچه 8 متری به موجب مبایعه نامه عادی از احمد نادری.
47- برابر رای شماره 140460302014000182 مورخ 1404/01/06 آقای فرشید کریمی 
به شماره ملی 1111781680 فرزند لشکر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1299 متر مربع قسمتی ازپلاک 188 اصلی واقع در سمیرم مزرعه هفتنجان به موجب مبایعه 

نامه عادی از لشکر کریمی.
48- برابر رای شماره 140460302014000187 مورخ 1404/01/06 آقای فرشید کریمی 
به شماره ملی 1111781680 فرزند لشکر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1096 مترمربع قسمتی ازپلاک 188 اصلی واقع در سمیرم مزرعه هفتنجان به موجب مبایعه 

نامه عادی از لشکر کریمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20                    
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محمدزمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم
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کا�آفر�ن

استاد پیشکسوت ارتباطات با بیان سه تجربه عینی و 
پژوهشی از تعامل با هوش مصنوعی در سال گذشته، بر 
نقش این فناوري در بازتعریف تاریخی جریان مدرنیته، 
نحوه یادگیري دانایی و شکل دادن به ساختارهاي 

اجتماعی ایران تاکید کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصادي ایرنا، سید مهدي 
ملی هوش  همایش  در  شنبه  روز  محسنیان راد 
مصنوعی، انسان- ماشین و آینده آن که به همت 
انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی و ارتباطات در دانشکده 
علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار شد، به صورت 
ویدئوکنفرانس به بیان دیدگاههاي خود در این زمینه 
پرداخت و اظهار داشت: تجربیات شخصی ام در سال اخیر 
با هوش مصنوعی، نشان می دهد که این فناوري نه تنها 
ابزار حل مساله در جامعه امروز است، بلکه دریچه اي 
براي فهم بهتر گذشته و شناخت ساختارهاي اجتماعی 

و فرهنگی ایران می گشاید.
وي نخستین تجربه خود را بازآفرینی و تحلیل تاریخی 
صنعت چاپ سنگی ایران دانست و یادآورشد: در جلد 
دوم کتابم «ایران در چهار کهکشان ارتباطی» مستندي 

ارائه کردم درباره دستگاه چاپ سنگی اي که به ابتکار 
یک مخترع ایرانی ساخته شد و هرچند اسناد ناقص و 
پراکنده اند، اما بررسی هایم با الهام از شواهد و کمک 
هوش مصنوعی، به تجسم روند ساخت و کارکرد این 
دستگاه منجر شد؛ حتی جدول ظرفیت چاپ بر اساس 
داده هاي تاریخی و محاسبه هوش مصنوعی حاصل 
شد. این نشان داد که چگونه فناوري هوش مصنوعی 
می تواند به پرسش هاي باز تاریخ معاصر ما پاسخی تازه 
بدهد و تصویري شفاف تر از مسیر مدرن شدن ایران، 

مستقل از منشأ قدرت، ارائه کند.
محسیان راد درباره تجربه دوم، به کمک هوش مصنوعی 
در تصویرسازي متون کهن فارسی اشاره و اظهار کرد: 
همکاري با دستیارانم و بهره گیري از قابلیت هاي هوش 
مصنوعی، براي نخستین بار آرزوي چندین ساله تجسم 
تصویري یک متن نادر هنري از مجله اي قدیمی را 
ممکن ساخت؛ به گونه اي که حتی امکان انیمیشن سازي 
یک رخداد تاریخی ادبی با روایت 65 سال پیش فراهم 
شد. این امر، معنی واقعی افزایش قدرت فهم میراث 

فرهنگی توسط هوش مصنوعی را نشان می دهد.

استاد ارتباطات در سومین تجربه، به تمرکز بر 
اهمیت «کانتکس» و زمینه در ارتباطات پرداخت و 
گفت: مطالعه جامعه ایرانی، از روستاهاي دهه 40 تا 
شهرهاي امروز، نشان می دهد که جامعه ما ترکیبی 
از سنت و مدرنیته است؛ موضوعی که حتی با مفاهیم 
جامعه شناسی رایج نمی توان آن را تبیین کرد. سال ها 
تدریس و پژوهش بر تفاوت جامعه مدرن و غیرمدرن 
و کمک گرفتن از هوش مصنوعی در فهم ساختارهاي 
دوگانه اي مانند هویت فرهنگی متزلزل، شبکه هاي 
روابط غیررسمی و پیوندهاي سنتی و مدرن، برایم روشن 
ساخت که امروز دانایی در ایران از راه تقلید گزینشی از 

ظاهر دانایی به دست می آید و نه اصالت خرد و تجربه.
محسنیان راد ادامه داد: هم افزایی دانش فردي با هوش 
مصنوعی دریچه اي جدید به روي فهم تفاوت هاي 
بنیادین میان جوامع مدرن و نیمه مدرن باز می کند 
و حتی به ترسیم مدل هاي پیچیده اجتماعی منجر 
می شود؛ مدلی که در آن تصمیم گیري نه فقط بر اساس 
علم و خرد بلکه گاهی با تردید و دوگانگی ساختاري 

پیش می رود.

وي ادامه داد: حل مسائل جامعه مدرن، برخلاف 
جوامع سنتی که مبتنی بر سنت نیاکان است، نیازمند 
بهره گیري از علم، تجربه و توان ابزارهاي جدید نظیر 

هوش مصنوعی است.
این استاد پیشکسوت ارتباطات با ذکر خاطراتی از 
تدریس، پژوهش و حتی رویدادهایی در کنفرانس هاي 
بین المللی، از لزوم آموختن و تجربه اندوزي میان نسلی 
براي ورود جامعه ایران به دنیاي مدرنیته سخن گفت و 
افزود: دستاوردهاي نوین تنها متعلق به جوانان نیست و 
ما متخصصان ارتباطات باید تلاش کنیم جامعه علمی و 
سیاسی کشور، ماهیت بازاندیشانه و مساله محور هوش 

مصنوعی را درك کند.
محسنیان راد با اشاره به اهمیت مدیریت جامعه ایرانی با 
تکیه بر خرد، تجربه و هوش مصنوعی، اعلام کرد: گرچه 
ممکن است دستگاه ها، ساختارها و نظام تصمیم گیري 
در ظاهر مدرن باشند، اما تحقق مدرنیته نیازمند پیوند 
عمیق تر سنت، تجربه و فناوري هاي نوظهور است؛ 
هوش مصنوعی در این مسیر می تواند نقش کاتالیزور 

تحول را بازي کند.

محسنیان �اد: 

هوش مصنوعی افق 
تا�ه ای در با�خوانی 
مد�نیته و تجربه های 
ا�تباطی ا��ان 
می گشاید

رویداد

چطوربا �ول کم طلا بخ�م و سود کنم؟
اگه فکر می کنی ب�ای س�مایه گذاری باید �ول ز�ادی داشته باشی،

باید اینو بدونی:
 با ۱ میل�ون هم می تونی طلا بخری و س�مایه گذاری رو شروع کنی!

تو ا�ن و�کشاپ یاد می گ�ری:
چطور با �ول کم، طلا بخری

کِی بخری و بفروشی تا ضرر نکنی
فرق ب�ن طلا ب�ای س�مایه گذاری و مص�فی چیه

و اینکه چطور با طلا، �ولتو از بی ار�ش شدن نجات بدی!
با هدیه و��ه ب�ای ش�کت کننده ها

محل ب�گ�اری رویداد: اصفهان میدان انقلاب/پاسا�سپاهان/طبقه سوم/واحد ۳۰/آکادمی لا�ن
شروع: پنج شنبه ۸ خ�داد ۱۴۰۴ - ۱۰:۰۰

هوش مصنوعی؛ نیروی پیشران تحول 
مشاغل و ارتباطات انسانی

همکاری های علمی و فناورانه ایران و 
مالزی در دستور کار قرار گرفت

دبیر همایش «هوش مصنوعی و ارتباطات انسان - 
ماشین»، با تأکید بر ورود اجتناب ناپذیر هوش مصنوعی 
به زندگی بشر، گفت: ما در شرایطی نو و عرصه اي جدید 
قرار گرفته ایم که بسیاري از مشاغل و شیوه هاي ارتباطی 

دستخوش دگرگونی شده اند.
به گزارش خبرنگار اقتصادي ایرنا، مسعود کوثري 
روز شنبه در مراسم آغاز به کار همایش ملی «هوش 
مصنوعی، ارتباطات انسان- ماشین و آینده» که به همت 
انجمن ایرانی مطاعات فرهنگی و ارتباطات در دانشکده 
علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار شد، بر اهمیت نگاه 
آکادمیک و بین رشته اي به تحولاتی که فناوري هوش 

مصنوعی در زندگی بشر ایجاد می کند، تاکید کرد.
وي با اشاره به حضور سخنرانان حوزه هاي مختلف از 
جمله علوم سیاسی، برنامه ریزي، مطالعات فرهنگی و 
نیز فعالان شرکت هاي فنی و استارتاپ ها، افزود: این 
همایش با هدف بررسی ابعاد مختلف ارتباطات انسان و 

ماشین و آینده این تعاملات شکل گرفته است.

کوثري با اشاره به رشد سریع فناوري هاي نوین در طول 
2 دهه اخیر یادآورشد: از زمان شروع تدریس در دانشگاه، 
شاهد تغییرات اساسی در حوزه آموزش، دانشجویی و 
حتی تعریف علم بوده ام، به گونه اي که باید خطوط علم 

را از نو ترسیم کنیم تا همگام با تحولات جهانی باشیم.
دبیر همایش ملی هوش مصنوعی درباره ارتباطات 
انسان - ماشین و آینده آن گفت: در حال حاضر نزدیک 
به 6 هزار شغل در سراسر جهان در حال دگرگونی یا 
شکل گیري دوباره است و جامعه باید با وجوه مختلف 
و حتی پیامدهاي ناخواسته این فناوري کنار بیاید وي 
همچنین از ویژگی این همایش به عنوان حرکتی کاملا 
دانشگاهی و فاقد بودجه سازمانی یاد کرد و از همکاري 
همه دانشجویان و اساتید و به خصوص سخنرانان مهمان 

تقدیر به عمل آورد.
کوثري خاطرنشان کرد:  علاوه بر ارائه هاي حضوري، 
علاقه مندان می توانند از طریق لینک اسکاي روم نیز به 

صورت آنلاین از سخنرانی ها بهره مند شوند.

در حاشیه نشست وزراي کشورهاي عضو سکوي 
گفت وگوي سازمان همکاري اسلامی در تهران، 
مسئولان ایران و مالزي با هدف گسترش همکاري هاي 

علمی و فناورانه دیدار و گفتگو کردند.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از معاونت علمی، 
فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، این 
دیدار بین نمایندگان معاونت علمی، فناوري و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوري ایران و وزارت علوم مالزي 
IHIT در محل نمایشگاه دائمی فناوري و نوآوري تهران

برگزار شد.
توسعه  سازمان  فناوري  تبادل  معاون  صهایی، 
همکاري هاي علمی و فناورانه بین المللی و نور سیام سیدا 
بنتی اسماعیل، معاون بخش همکاري هاي بین المللی 
وزارت علوم، فناوري و نوآوري مالزي، در این نشست به 
تبادل نظر درباره نحوه همکاري هاي دوجانبه، موضوعات 
مورد توافق و راه هاي عملیاتی کردن این توافق ها 

پرداختند.
در این دیدار، توانمندي هاي شرکت هاي دانش بنیان 
ایرانی در حاشیه بازدید از نمایشگاه فناوري و نوآوري به 

نماینده مالزیایی معرفی شد.
خانم نور سیام سیدا بنتی اسماعیل ضمن ابراز خرسندي 
از پیشرفت هاي فناوري ایران، تمایل کشورش را براي 

ادامه و گسترش این همکاري ها اعلام کرد.
این دیدار به عنوان گامی مؤثر در راستاي تقویت روابط 
دوجانبه در حوزه هاي علمی و فناورانه بین ایران و مالزي 

ارزیابی می شود.

خبر

ارائه هوشمند خدمات 
بانکی و سلامت تا ۱۴۰۷

در سکوهای داخلی
یک مقام مسئول مرکز ملی فضاي مجازي 
گفت:چشم انداز سند راهبردي نظام دولت 
هوشمند،دستیابی به دولتی است که تا 
پایان 1407 امکان ارائه خدمات عمومی را 
به صورت غیرحضوري بر بستر سکوهاي 

داخلی فراهم کند.
محمد غلامی سرپرست اداره کل حکمرانی 
هوشمند مرکز ملی فضاي مجازي در گفتگو 
با خبرنگار مهر درباره آخرین وضعیت تدوین 
«سند راهبردي نظام دولت هوشمند ایران» 
اظهار داشت: این سند که در راستاي 
تکلیف ردیف 13 جدول اقدامات کلان سند 
راهبردي جمهوري اسلامی ایران در فضاي 
مجازي تنظیم شده، در حال حاضر در کمیته 
تخصصی کمیسیون عالی تنظیم مقررات 
فضاي مجازي در حال بررسی نهایی است. 
هدف اصلی این سند، تحول دیجیتال 
در ارائه خدمات دولتی و حرکت به سمت 
دولت هوشمند با محوریت شهروندان و 

کسب وکارهاست.
غلامی با اشاره به کلیات سند افزود: 
چشم انداز این سند، دستیابی به دولتی 
است که تا پایان سال 1407 امکان ارائه 
خدمات عمومی در حوزه هاي قضائی، 
انتظامی، سلامت، تجارت، آموزش، 
حمل و نقل و پولی-بانکی را به صورت 
یکپارچه، غیرحضوري و هوشمند بر بستر 
سکوهاي داخلی فراهم می کند. استفاده از 
فناوري هاي نوظهور مانند هوش مصنوعی، 
اینترنت اشیاء، کلان داده و زنجیره بلوك 
براي پیش بینی نیازها و تعامل هوشمند با 
شهروندان، از ارکان اصلی این تحول است.

وي ادامه داد: وزارت ارتباطات و فناوري 
اطلاعات به عنوان دستگاه متولی، با 
همکاري سایر دستگاه ها سند را پیشنهاد 
داده است. از جمله اهداف کلان این سند 
می توان به رقومی سازي 100 درصد خدمات 
قابل ارائه، کاهش بوروکراسی، توجه ویژه به 
پنجره واحد خدمات دولت هوشمند و ارتقاي 

شفافیت و مشارکت شهروندان اشاره کرد.
سرپرست اداره کل حکمرانی هوشمند 
مرکز ملی فضاي مجازي با تأکید بر نقش 
نخبگان و دستگاه هاي اجرایی خاطرنشان 
کرد: نمایندگان دستگاه هاي مختلف و 
نخبگان حوزه حکمرانی هوشمند در 
حال بررسی جزئیات این سند هستند. 
ما از تمامی صاحب نظران، پژوهشگران 
دعوت  خصوصی  بخش  فعالان  و 
می کنیم نظرات کارشناسی خود را جهت 
بهینه سازي و اجراي اثربخش این سند 
ارائه دهند. مشارکت نخبگانی می تواند به 
تحقق هرچه بهتر اهداف دولت هوشمند 
و قرارگیري ایران در جمع کشورهاي 
پیشرو در حوزه حکمرانی دیجیتال کمک 

شایانی کند.
وي در پایان تصریح کرد: این سند گامی 
کلیدي براي تحقق عدالت دسترسی 
به خدمات دولتی، بهبود کیفیت زندگی 
شهروندان و تقویت اقتصاد دیجیتال است. 
امیدواریم با همکاري همه جانبه دستگاه ها 
و بهره گیري از ظرفیت هاي داخلی، شاهد 
اجراي موفقیت آمیز این طرح در افق 1407

باشیم.

 انجامش بده
درباره ي کتاب انجامش بده

Ayelet Fishbach) در  آیلت فیشباخ (
Get it Done:) مقدمه ي کتاب انجامش بده
Surprising Lessons from the Science

of Motivation) با ارائه ي مثال جذابی، اهمیت 
یافتن انگیزه در زندگی را توضیح می دهد. او 
داستان مشهور و طنزآمیز بارون مونشهاوزن را نقل 
می کند که روزي سوار بر اسبش در دل یک باتلاق 
عظیم گرفتار می شود. در حالی که اسب به تدریج 

در گل فرو می رود، او به اطراف نگاه می کند تا راهی 
براي نجات بیابد. در نهایت گیسوان بلند دم اسبی 
خود را می گیرد و به وسیله ي آن خود و اسبش را 
نجات می دهد. راه حلی که به ذهنش می رسد شاید 
براي ما دور از ذهن و مخالف قوانین فیزیک باشد، 
اما استعاره ي جذابی در دل آن نهفته است. این 
داستان به عنوان یک استعاره از خودیاري و توانایی 

فردي در شرایط دشوار تفسیر می شود.
در واقع بارون مونشهاوزن بدون دریافت هیچ 

کمک خارجی و تنها با اتکا به خودش، توانست 
از مخمصه اي که به نظر غیرقابل حل می رسد، 
نجات پیدا کند. این داستان، یک مثال عالی براي 
اهمیت علم انگیزه است. علم انگیزه به بررسی 
فرآیندهایی می پردازد که باعث شروع، هدایت 
و استمرار رفتارهاي انسانی می شود. این حوزه 
شامل تحلیل عوامل درونی و بیرونی است که 
افراد را به انجام فعالیت ها و دستیابی به اهدافشان 
ترغیب می کند. آیلت فیشباخ در کتاب انجامش 

بده، مباحث مهمی را در باب انگیزه و هدف گذاري 
در زندگی ارائه می دهد که از میان آن ها می توانیم 
به چگونگی تعیین هدف در زندگی، راه هاي مقابله 
با موانع و چالش ها، چگونگی حفظ انگیزه در طول 
مسیر و نقش محیط و افراد اطراف در موفقیت ما 

اشاره کنیم.
این کتاب انگیزشی، به کوشش محمدمهدي 
مهتدي به فارسی برگردانده شده و به همت نشر بله 

در اختیار شما عزیزان قرار گرفته است.

صنعت چاپ سنگی ایران دانست و یادآورشد: در جلد 
دوم کتابم «ایران در چهار کهکشان ارتباطی» مستندي 

درباره ي کتاب انجامش بده
آیلت فیشباخ (

مقدمه ي کتاب انجامش بده (
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of Motivation
یافتن انگیزه در زندگی را توضیح می دهد. او 
داستان مشهور و طنزآمیز بارون مونشهاوزن را نقل 
می کند که روزي سوار بر اسبش در دل یک باتلاق 
عظیم گرفتار می شود. در حالی که اسب به تدریج 

مع�فی کتاب

پژوهشگر برجسته 
در حوزه فیزیک 

دکتر سید میر ابوالحسن واعظی یکی از 
پژوهشگران برجسته در حوزه فیزیک 
نظري و محاسباتی است. او در حال 
حاضر به عنوان استاد دانشگاه صنعتی 
تحقیقات  و  می کند  فعالیت  شریف 
گسترده اي در زمینه ابررسانایی هاي 
توپولوژیک، نظم توپولوژیک، مغناطیس 
کوانتومی و محلی سازي بسیاري جسمی 

انجام داده است.  
واعظی تحصیلات خود را در دانشگاه 
صنعتی شریف آغاز کرد و موفق به 
دریافت مدرك کارشناسی و کارشناسی 
2006 و 2007 ارشد در سال هاي 

تحصیلات  ادامه  براي  سپس  شد. 
خود به مؤسسه فناوري ماساچوست 
MIT) رفت و در سال 2010 موفق  )
به دریافت مدرك دکتري شد. پس از 
فارغ التحصیلی، او به عنوان عضو هیئت 
علمی دانشگاه صنعتی شریف مشغول 

به کار شد.  
عنوان  به  واعظی   ،2012 سال  در 
دانشگاه  در  پسادکتري  پژوهشگر 
کرنل فعالیت کرد و موفق به دریافت 
بورسیه Bethe شد. پس از سه سال، 
او به دانشگاه استنفورد پیوست و به 
Gordon and Betty عنوان پژوهشگر

Moore فعالیت کرد. در نهایت، او به 
عنوان دانشمند پژوهشی در استنفورد 

مشغول به کار شد.  
تحقیقات واعظی تأثیر قابل توجهی در 
حوزه محاسبات کوانتومی و فیزیک ماده 
چگال داشته است. او در مطالعات خود به 
بررسی حالت هاي هال کوانتومی کسري 
و ابررسانایی هاي توپولوژیک کسري 
پرداخته و یافته هاي او در محاسبات 

کوانتومی جهانی کاربرد دارد.  
او تاکنون مقالات متعددي در ژورنال هاي 
معتبر علمی منتشر کرده است. برخی 
مطالعات  شامل  او  برجسته  آثار  از 
نیّت گراس-نوو  عددي بر روي بحرا
ایزینگ، بررسی مشکلات علامت در 
شبیه سازي هاي مونت کارلو کوانتومی، 
درهم تنیدگی  همیلتونی  تحلیل  و 

سیستم هاي برهم کنشی است.  
واعظی علاوه بر فعالیت هاي پژوهشی، 
لمللی حضور  بین ا کنفرانس هاي  در 
داشته و به عنوان سخنران مدعو در 
 ،MIT دانشگاه هاي معتبر جهان از جمله
استنفورد، کرنل و دانشگاه ملی تایوان 

سخنرانی کرده است.  
او همچنین در حوزه آموزش و تربیت 
پژوهشگران جوان نقش مهمی ایفا کرده 
و دانشجویان متعددي را در زمینه فیزیک 
نظري و محاسباتی راهنمایی کرده است.  
با  بوالحسن واعظی  ا میر  دکتر سید 
تحقیقات گسترده و تأثیرگذار خود، یکی 
از چهره هاي برجسته در حوزه فیزیک 
نظري محسوب می شود و نقش مهمی 
در پیشبرد دانش فیزیک و محاسبات 

کوانتومی ایفا کرده است.

سید میر ابوالحسن واعظی

جزییاتی از سند راهبردی
نظام دولت هوشمند؛
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